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سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیات مدیره محترم در نظردارد 
نسبت به اجاره یک غرفه با کاربرى زیپ لاین وپل معلق واقع در دهکده زاینده رود را ازطریق مزایده عمومى 
برگزار نماید .بدینوسیله از کلیه متقاضیان دعوت مى شود در صورت تمایل ودارا بودن شرایط لازم با در نظر 

گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند .

زمان انتشار در سایت :  1403/04/13
مهلت دریافت اسناد مزایده : تا ساعت 19 مورخ 1403/04/21

تاریخ بازدید از محل : از تاریخ انتشار تا ساعت 14/30 مورخ 1403/04/21
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:  تا ساعت 19 مورخ 07 /1403/05

زمان بازگشایى: ساعت10 صبح روز دو شنبه مورخ  08 /1403/05
 زمان اعلام به برنده:  تا مورخ  1403/05/11

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه به ارزش 5درصد قیمت پیشنهادى
1- دریافت اسناد مزایده ( در صورت وجود هزینه مربوطه ) پرداخت تضمین شرکت در مزایده ( ودیعه) ، 
ارسال پیشنهاد قیمت ، و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیرمى باشد.
2-کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومى سامانه 

مزایده ، قابل مشاهده ، بررسى و انتخاب مى باشد.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکى ( توکن) با 

شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند:
–  021 و شماره 1456 مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه :41943

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت ســامانه  setadiran.ir     " بخش ثبت نام / پروفایل
مزایده گر" موجود است. 

4- در صورت بروز هر گونه اشکالى و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام ، متقاضیان مى توانند با شماره 1456
مرکزپاسخگویى ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:       
آدرس سایت سازمانwww.ioz.irایمیل سازمان      info@ioz.ir  تلفن سازمان: 32673080-  32673010       

آگهی مزایده 
شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت : ۵۰۰۳۰۹۵۸۵۳۰۰۰۰۰۵

-موضوع مزایده:  اجاره غرفه زیپ لاین وپل معلق واقع در دهکده زاینده رود به 
شماره سیستمی ۱۴۰۳/۱۹۱۴

مسعود منتظری نجف آبادی – مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت اول

       

تب دنگى به اصفهان رسید
۶

اصفهان، آماده دور دوم انتخابات ریاست جمهورى اصفهان، آماده دور دوم انتخابات ریاست جمهورى 
رای گیری برای انتخاب نهمین رئیس جمهور از ساعت رای گیری برای انتخاب نهمین رئیس جمهور از ساعت ۸۸ صبح فردا آغاز می شود صبح فردا آغاز می شود

۲

دانشگاه علوم پزشکى تایید کرد؛

به خاطر بحث با یک بازیکن 

هادى محمدى به لحاظ آمار یکى از بهترین مدافعان لیگ بیســت 
و ســوم بود. به لحاظ آمار، او هر وقت در زمین حضور داشت اغلب 
سپاهان مى برد یا دروازه اش بسته مى ماند. به ندرت پیش آمد که 

محمدى اشتباه وحشتناکى انجام بدهد ...

۳۳
۷۷ بخوانید بخوانید

کادمیوم
 و سرب نفس 

می کشیم!

تفاهم نامه 

خواهرخواندگی با 

استانبول امضا می شود

۵

حذف الزام تبدیل اسناد دفترچه ای به تک برگ بیشترین تخلف ساختمانی در اصفهان چیست؟جهان نما لایو با کلوز فرند، قابلیت جدید اینستاگرام  استان برای جلوگیری از نیش پشه چه چیزی روی پوستمان بمالیم؟تکنولوژی سلامت

درد پشت حدقه چشم را جدی بگیرید 

مدیر عامل شرکت توزیع برق در جمع خبرنگاران استان تشریح کرد؛
نقش شرکت توزیع برق اصفهان

 درخصوص تامین برق پایدار در تابستان

۸

رییس گروه پیشــگیرى و مبارزه بــا بیماریهاى واگیر 
معاونت بهداشت دانشــگاه علوم پزشکى مشهد اظهار 
کرد: تب و بدن درد بخصوص درد پشت حدقه چشم و 
بثورات جلدى مهمترین علائم هشدار دهنده ابتلا به 

بیمارى تب دنگى است...

در صــورت مدیریــت مصرف بــار با کمــک همه 
بخش هاى صنعتى، کشــاورزى، تجارى و مشترکین 
خانگى و شــرکت در پویش 15 در 21 یعنى 15 درصد 

کاهش مصرف در پیک بار در 21 هفته، در تابســتان 
1403 خاموشى نخواهیم داشــت. مدیر عامل شرکت 

توزیع برق اصفهان در جمع خبرنگاران...

امام جمعه اصفهان:امام جمعه اصفهان:

جامعه ورزشی باید 

به اخلاق بازگردند
۶

سسسسساساسااسسسسسسسسساسسسسسساللللللللللللللللللللللللل بیست و یکم

دانشگاه آزاد اسلامى واحد دهاقان در نظر دارد تالار پذیرایى و آشپزخانه 
خود را از زمان انعقاد قرارداد تا تاریخ 1404/05/31 از طریق اجاره واگذار 
نماید. متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار این آگهى به مدت 10 روز کارى با 
مراجعه به دانشگاه و بازدید از محل، نسبت به خرید و تکمیل اسناد مزایده 

اقدام نمایند.
 «ضمناً هزینه درج آگهى روزنامه بر عهده برنده مزایده مى باشد» دانشگاه 

در رد یا قبول پیشنهادها اختیار تام دارد.
 تلفن تماس : 031-53334051-3

آگهی مزایده   واحد دهاقان

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحددهاقان

با توجه به اینکه نوبت اول مجمع عمومى فوق العاده شرکت در ساعت 9 صبح روز یکشنبه 
مورخ 1403/04/03 در محل سالن کنفرانس ساختمان ادارى شرکت سداد برگزار گردید و 
به حد نصاب نرسید لذا بدینوسیله از کلیه ســهامداران محترم شرکت مهندسی توسعه و 
سازندگی سداد (سهامی خاص) به شماره ثبت 9690  دعوت مى گردد در جلسه نوبت دوم 
مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در روز پنج شنبه مورخ 1403/04/28 از ساعت 9  صبح 
در محل تالار شهروند واقع در اصفهان-خیابان جى-نبش اتوبان شهیدآقابابائى تشکیل 

مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :  

1- افزایش سرمایه شرکت
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومي فوق العاده (نوبت دوم)
شركت مهندسي توسعه و سازندگي سداد (سهامی خاص)

شماره ثبت : ۹۶۹۰ - شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۰۷۷۳۰

هیات مدیره

مدت قراردادقیمت پایه کارشناسى (ریال)مساحت فهرست کاربرى ها ومشخصات ردیف

یکسال130/000/000 ریال 20متر مربعغرفه زیپ لاین و پل معلق۱
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ث بابه خاطر بحث با یک بازی ک با بحثخاط بازیثب زث با یکطره خ کر بح خا با یکطربه باحث

از بهترین مدافعان فعانحمدىهادى محمدى به لحاظ آمار یکى ترینهادى یکى حاظ از به آمار مداى مح ى به دافعاحم ار یک هترها ه لح ن مدى ىازظ آم ىب
وقتبه لحو ســوم بود. به لحاظ آمار، او هر وقت در زمین حض مینــوم ا ار، آ در زو سـ هر حضبود. حاظ هر وقد. به ر زمینســو ظ آمار ن حضم بو ه او ، ت دو لحاظ
ى ما یا درسپاهان مى برد یا دروازه اش بسته مى ماند. به ندر ش بس ندرن مى ستهمى برد ند. بهسپاه وازه ا ه مىرد یا ندهان اش به  درواز ماندسپ بست مى ب

بدهد ... حشتنمحمدى اشتباه وحشتناکى انجام د ...مح انجاى اشت بدهباه و اکىمدى هدوحش ى انجى اش بشتباه جام شتناکمحمد
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مستقل استان اصفهان www.nesfejahan.net  روزنامه

پنج شنبه

  روزنامه
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زمان اعلام نتایج 
امتحانات نهایى دانش آموزان

انتخابات مرحله نخست 
در 40 روز برگزار شد

خبرخوان
سارا بهرامى

 دچار حادثه شد
در آستانه اجراى نمایش «جیب هاى  صبا|
پر از نان» و در اجراى جنرال این نمایش، ســارا 
بهرامى دچار حادثه شد و رباط صلیبى او آسیب 
جدى دید. این حادثه باعــث تعویق در اجراى 
نمایش «جیب هاى پر از نان» شــد و على رغم 
استقبال از این نمایش، با سه روز تاخیر در اجرا، 
از روز جمعه 15 تیرماه روى صحنه مى رود. سارا 
بهرامى پس از 1607 روز به عرصه تئاتر بازگشت 
و براى ایفاى نقــش در نمایش «جیب هاى پر 
از نان» 2ماه تمرین کــرد. او پس از طى دوران 
نقاهت با کمک پزشک متخصص، روى صحنه 

تئاتر بازمى گردد.

کشف 28 هزار دستگاه 
ماینر در کشور

ایمنا | رئیــس پلیس امنیــت اقتصادى 
فراجا از کشف 28 هزار دستگاه ماینر قاچاق در 
کشور خبر داد. ســردار حسین رحیمى گفت: در 
سال 1402 و سه ماهه اخیر نزدیک به 28 هزار 
دستگاه ماینر قاچاق و غیرمجاز در سطح کشور 
کشف و جمع آورى شده اســت. وى با اشاره به 
اینکه از این تعداد ماینر کشف شده بیش از 17
هزار مورد آن قبل از اســتفاده و بهره بردارى، 
کشف و جمع آورى و مابقى ماینرهاى کشف شده 
در حال استخراج رمز ارز و استفاده بودند، گفت: 
هموطنان گرامى براى همکارى با پلیس امنیت 
اقتصادى مى توانند اطلاعات و اخبار خود را در 
خصوص مقابله با این موضوع با شماره 096300
در میان بگذارند. رئیس پلیس امنیت اقتصادى با 
تاکید بر اینکه اجراى این گونه برنامه ها دفاع از 
حقوق شهروندان و مقابله با متخلفان و مجرمان 
است، گفت: دســتگاه هاى ماینر کشف شده در 
هفته انتظامى سال جارى در مراسم امحا و آتش 

زدن کالا قاچاق معدوم و امحا خواهند شد.

قاتل 17 ساله
 تسلیم قانون شد

فرمانده انتظامى شهرستان خنج  ایمنا |
گفت: پسر 17 ســاله که با ضربات سلاح سرد 
مردى را به قتل رســانده بود، تســلیم قانون و 
به مرجع قضایى معرفى شــد. محمــد بردبار 
اظهار کرد: شــب یازدهم تیر در پى اعلام مرکز 
فوریت هاى پلیسى 110 مبنى بر مشاهده جسد 
مردى حدوداً 62 ساله در جنب پارك معروف به 
مهتاب، بلافاصله مأموران انتظامى خنج به محل 
مورد نظر اعزام و مطلع شدند که پسرى 17 ساله 
که کارگر مقتول در یک رستوران است به دلیل 
اختلافات شخصى در کنار پارك با یکدیگر درگیر 
و با ضربات متعدد سلاح سرد به بدن و در نهایت 
سرش، وى را به قتل رسانده و متوارى مى شود. 
فرمانده انتظامى شهرستان خنج اضافه کرد: قاتل 
که عرصه را بر خود تنگ دیده بود به کلانترى 

مراجعه و خود را تسلیم قانون کرد

شماره گذارى 
نیسان آبى متوقف شد

میزان |مدیرکل دفتر نظارت بر استاندارد از 
توقف شماره گذارى خودروى نیسان آبى خبر داد 
و گفت: تولید این خودرو 70 سال پیش آغاز شده 
است و در این سال ها بهبودى در حوزه هاى ایمنى 
و کیفیت خودرو ایجاد نشده است. مهدى انگورج، 
گفت: بر اســاس نتایج آزمون هاى اســتاندارد، 
خودروى وانت نیسان داراى انطباق هاى ایمنى 
و کیفى نیســت و بر همین اساس گواهى تایید 
این خودرو تعلیق و شماره گذارى آن متوقف شد. 
وى افزود: در سال هاى گذشته بدلیل پاسکارى 
مشکلات بین مدیران مختلف در شرکت زامیاد، 
هیچ اصلاحى در خودرو شکل نگرفت. در ایرادى 
نظیر نقاط جوش، خودروســاز بجاى برطرف 
کردن آن از برچســب هایى براى پنهان کردن 

استفاده کرد.

رئیس مرکز ارزش یابى و تضمین کیفیت آموزش و پرورش با 
بیان اینکه حدود 1800 پرونده دانش آموزى به هیأت بدوى 
ارسال شده که تخلفاتى شامل همراه داشتن یادداشت، نگاه 
کردن پاسخ برگ کنار دستى و تخلف شدیدتر همچون انتشار 
سؤالات امتحانى بوده است، گفت: طبق قانون، مشارکت در 
انتشار سؤال و فعالیت شبکه اى داشتن عواقب خیلى شدیدى 
از جمله 3 تا 10 سال محرومیت از شرکت در امتحانات دارد؛ 
هیأت بدوى در این مورد سخت گیرى شدیدى دارد.محسن 
زارعى، با بیان اینکه نتایج امتحانات نهایى روز شــنبه 16

تیر اعلام مى شود گفت: برگه پاســخ برگ دانش آموزان 
در حال تصحیح اســت و تصحیح به میزان خوبى رسیده، 

استان معین تعیین شده و استان هایى که دبیرخانه راهبرى 
کشوریشان در آنجا مستقر هستند، تولیت کار تصحیح اوراق 
را انجام مى دهند.وى با بیان اینکه در تصحیح از گروه هاى 
آموزشى و همکاران خبره استفاده کرده ایم افزود: پیش بینى 
مى شود تا روز جمعه کار ها انجام و نهایى شود و روز شنبه 
16 تیر نیز نتایج اولیه امتحانات اعلام شود.وى با بیان اینکه 
دانش آموزان و شرکت کنندگان بعد از دریافت نتایج، بلافاصله 
مى توانند درخواست بررسى مجدد (اعتراض) دهند ادامه داد: 
اگر دانش آموزى نسبت به نمره رضایت نداشت و احساس 
کرد نمره بهترى کسب مى کند، مى تواند درخواست تصحیح 

مجدد دهد.

وزیر کشور گفت: با توجه به ظرفیت جمهورى اسلامى 
نشان دادیم، توانســتیم انتخابات ریاست جمهورى را 
در 40 روز در کمال امنیت و ســلامت با رقابت فشرده 
نامزدها برگزار کرده و مرحلــه دوم نیز با امنیت خوبى 
توسط دستگاه هاى قضایى، اطلاعاتى و امنیتى پیگیرى 
خواهد شد.احمد وحیدى با بیان اینکه سلامت انتخابات 
مورد تاکید بوده و به عنوان یک حق الناس و امانت است، 
افزود:  از مردم مى خواهیم با حضور در انتخابات ، انتخاب 

مهمى براى چندین سال آینده کشور را رقم بزنند.
وزیر کشور با بیان اینکه رقابت میان کاندیدا وجود دارد 
و هر کدام صحبت هایى خــود را مى کنند، در این میان 

مردم سالارى دینى ما و قدرت، استوارى و واقعى بودن 
آن مى درخشــد، تصریح کرد: ضوابط را هر دو نامزد به 
خوبى رعایت کرده اند، اما  کســانى هستند که از خارج 
کشــور خط مى گیرند تا برخى خطوط، ناامنى، ذهنى و 
بى ثباتى را القا کنند که از برنامه هاى دشمنان و معاندان 

است، ولى مردم  به آن اهمیت نخواهند داد.
وحیدى با بیان اینکه اینگونه تلاش ها کاملا تحت نظر 
دستگاه هاى اطلاعاتى است، اضافه کرد: از تمام ستادها 
نیز مى خواهیم که اخلاق انتخاباتى را رعایت کنند و به 
هیچ عنوان دست به تخریب نزنند تا انتخابات در فضاى 

سالم برگزار شود.

مانى مهدوى
به فاصله یــک هفته بعــد از برگزارى دور نخســت 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاســت جمهورى مردم 
استان اصفهان همپاى میلیون ها نفر دیگر در کل کشور 
فردا پاى صندوق هاى راى حاضر مى شوند تا نهمین 

رئیس جمهور اسلامى ایران را انتخاب کنند.
در این دور مسعود پزشــکیان و سعید جلیلى در رقابتى 
نزدیک خود را در معرض انتخــاب قرار داده اند تا یکى 
از آنها از هفته آینده بــه عنوان رئیس جمهور جدید کار 
خود را آغاز کند. در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهورى در ســال  1403 که جمعه پیش برگزار شد، 
58 هزار و 640 شعبه در سراسر کشور براى راى گیرى 
مردم ایران تعیین شد که شــامل 34 هزار و 522 شعبه 
شهرى، 24 هزار و 118 شعبه روستایى، 43 هزار و 425
شعبه ثابت و 15 هزار و 215 صندوق شعبه سیار بود و 61

میلیون و 452 هزار و 321 نفر واجد شرایط راى دادن در 
داخل و خارج کشور بودند. 

در استان اصفهان میزان مشارکت در دور اول 41 درصد 
اعلام شد که از این میزان، ســعید جلیلى با878500
راى و مسعود پزشکیان با  432400 راى از سهم استان 
اصفهان به دور دوم راه پیدا کردند. محمدباقر قالیباف با 
141300 راى و مصطفى پورمحمدى با 16600 راى در 
رتبه هاى بعدى اعتماد اصفهانى ها به نامزدهاى این 

دوره ایستادند.
اگر چه در طول روزهاى تبلیغات براى دور دوم انتخابات 
خبر چندانى از تصاویر دو نامزد در ســطح شهر نبود اما  
همزمان با آغاز تبلیغات انتخابات ریاســت جمهورى، 
شهردارى اصفهان تبلیغات شــهرى خود را با موضوع 
فرهنگ ســازى براى حضــور حداکثرى مــردم پاى 
صندوق هاى رأى منتشــر کرد. بر این اساس در طول 
هفته اى که گذشــت تابلوهاى شهرى اصفهان که در 
نقاط مختلف نصب شده است، اهمیت رأى مردم با هر 
عقیده اى را براى شهروندان فرهنگ سازى مى کند تا 
آن ها با اهمیت رأى خود در تعیین سرنوشت کشور آشنا 
شوند و در چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهورى 

حضور پررنگ و حداکثرى داشته باشــند. این تابلوها 
با جملاتى همچــون «با هر عقیده اى در اســتفاده از 
فرصت ها هم عقیده ایم» در گوشه و کنار خیابان ها به 

چشم مى خورد.
حالا همه چیز آماده اســت تا روز جمعــه باز هم مردم 
اصفهان پاى صندوق هاى راى حاضر شوند و راى خود را 
براى انتخاب رئیس جمهور جدید به صندوق بیاندازند. به 
گفته محمدرضا جان نثارى رئیس ستاد انتخابات استان 
اصفهان بیش از 4 میلیون تعرفه دور دوم انتخابات در 28

شهرستان استان توزیع شده و فرایندى که براى مرحله 
نخست انتخابات اجرا شــد براى این مرحله نیز تکرار 
مى شود. رئیس ستاد انتخابات استان اصفهان با اشاره 
به پیش بینى 3169 شعبه اخذ رأى در استان، اظهار کرد: 

تعداد و مکان شعب تغییر نخواهد کرد.

 از ســاعت 8 صبح امروز چهاردهم تیرماه پایان زمان 
تبلیغات انتخابات است و مطابق قانون تمامى ستادها 
و هواداران کاندیداهاى انتخابات از این ساعت باید در 
فضاى حقیقى و مجازى از هرگونه فعالیت هاى تبلیغى 
خوددارى کنند. آغاز زمان رأى گیرى هم  از ســاعت 8

صبح فردا جمعه پانزدهم تیرماه بــوده و در مرحله اول 
مدت زمــان رأى گیرى 10 ســاعت و در صورت لزوم 

ساعت رأى گیرى تمدید خواهد شد.
رئیس ستاد انتخابات استان توصیه کرده است که مردم 
استان تلاش کنند در ساعات اولیه صبح به شعب اخذ 
رأى که همانند مرحله اول انتخابات اســت و تعداد و 
نشانى شعب تغییر نکرده است مراجعه کنند و رأى خود 
را به صندوق بیندازند.  جان نثارى افــزود: مردم آزادانه 
مى توانند به هر شعبه اى که در دسترس دارند مراجعه 

کنند و در تعیین سرنوشت خود سهیم باشند.
رئیس ستاد انتخابات استان با اشاره به اینکه شناسنامه یا 
کارت ملى هوشمند براى شرکت در انتخابات ضرورى 
اســت، عنوان کرد: در مرحله اول انتخابات تعدادى از 
مردم کارت ملى قدیمى را با خود به همراه داشــتند که 
این کارت ها از سال 1397 فاقد اعتبار است از این رو از 

شرکت در انتخابات منع شدند.
جان نثارى ادامه داد: براى اینکه در این مرحله با مشکل 
مواجه نشویم مردم ما به خاطر داشته باشند در صورتى 
که کارت ملى قدیمى دارند با شناسنامه براى رأى گیرى 
حضور یابند و اگر شناســنامه ندارند و کارت ملى آنها 
قدیمى است تا روز پنج شنبه چهاردهم تیر ماه به ادارات 
ثبت احوال در سراسر استان مراجعه و شناسنامه المثنى 

دریافت کنند.

راى گیرى براى انتخاب نهمین رئیس جمهور از ساعت 8 صبح فردا آغاز مى شود

اصفهان، آماده دور دوم انتخابات ریاست جمهورى راى گیرى با کارت ملى جدید
ستاد انتخابات کشــور با انتشار اطلاعیه  ایسنا |
شــماره یک از مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره 
ریاســت جمهورى اعلام کرد: اخذ راى در مرحله دوم 
انتخابات ریاســت جمهورى همچون مرحله اول آن، با 
ارائه کارت هاى ملى قدیمى امکان پذیر نمى باشد. متن 
اطلاعیه به این شرح است: به آگاهى مردم شریف ایران 
اسلامى مى رســاند، اخذ راى در مرحله دوم انتخابات 
ریاست جمهورى همچون مرحله اول آن، با ارائه کارت 
هاى ملى قدیمى امکان پذیر نمى باشد، لذا ضرورى است 
واجدین شرایط اخذ راى در روز جمعه با همراه داشتن اصل 
کارت ملى هوشمند یا شناسنامه خود در انتخابات مذکور 

شرکت نمایند.

تحریم 11 آمریکایى
ایسنا|  وزارت خارجه ایران 11 شخص آمریکایى 
را به دلیل نقض حقوق بشر از طریق سرکوب اعتراضات 
مسالمت آمیز حمایت از فلســطین دانشجویان و اساتید 
دانشگاه ها در این کشور، تحت تحریم قرار داد. اشخاص 
فوق الذکر وفق مواد 6، 7 و  8 از بخش ششم قانون یادشده 
مشمول ممنوعیت صدور روادید و عدم امکان ورود به قلمرو 
جمهورى اسلامى ایران، مسدود شدن حساب هاى بانکى 
در نظام مالى و بانکى و توقیف اموال و دارایى در قلمرو تحت 

صلاحیت جمهورى اسلامى ایران خواهند بود

دلیل افزایش قیمت سکه
روزنامه دنیاى اقتصاد | شرایط بازار هاى 
داخل کشور مجددا در شرایط ریسکى قرار گرفته اند و بر 
همین اساس  نرخ سکه طلا در بازار وارد کانال 43 میلیون 
تومانى شد. بررسى ها نشان مى دهد نرخ کالاى مذکور 
از روز هاى ابتدایى اردیبهشت ماه تاکنون زیر سقف 43

میلیون تومانى معامله شده است در نتیجه مى توان گفت 
که نرخ سکه طلا طرح جدید در سقف 72 روزه خود قرار 
گرفته است. تحلیلگران تغییر مسیر دارایى هاى خارج شده 
از بورس به سمت بازار طلا را عامل این رشد نرخ مى دانند.  
شرایط دو قطبى انتخابات داخل و رویکرد هاى متضاد هر 
یک از نامزد ها موجب شکل گیرى برخى سوگیرى ها از 

سوى فعالان بازار شده است.

تغییر در سیاست خارجى؟ 
ســیدکمال خــرازى، رئیس شــوراى  ایسنا |
راهبردى روابــط خارجى در مصاحبه با یــک روزنامه 
انگلیسى فایننشــال تایمز درباره درباره تاثیر انتخابات 
ایران بر سیاست خارجى گفت: احتمال دارد گشایش هاى 
جدیدى میان ایران و کشــورهاى غربى بــه وجود آید، 
مشروط بر آنکه کشورهاى غربى سیاست هاى کنونى 
خود را رها کرده، بر مبناى شرایط برابر و احترام متقابل با 
ایران تعامل کنند. البته، برخى تفاوت ها در رویکرد دو نامزد 
(پزشکیان/ جلیلى) وجود خواهد داشت، اما از نظر راهبرد، 
راهبرد واحدى را دنبال خواهند کرد، زیرا راهبردها را مقام 

معظم رهبرى تعیین مى کنند.

تخفیف هاى نفتى چقدر است؟
میزان  |جواد اوجى، وزیر نفت با اشــاره به اینکه 
صادرات نفت ایران به اروپا انجام شــده است که اقدام 
بزرگى اســت، اضافه کرد: برخى مى گویند فروش نفت 
افزایش پیدا کرده است، زیرا کشور هاى غربى تحریم ها 
را شل کرده اند و این درحالى است که در دولت سیزدهم 
800 تحریم جدید علیه نفت ایران وضع شــده اســت. 
اوجى همچنین تاکید کرد: ایران اکنون به 17 کشور دنیا 
نفت صادر مى کند و تخفیف هایى فروش نفت از تعداد 

انگشت هاى یک دست کمتر است.

زمان ثبت نام آزمون استخدامى 
ثبت نام متقاضیان اســتخدام از طریق  ایرنا  |
شــرکت در دوازدهمین امتحــان مشــترك فراگیر 
دستگاه هاى اجرایى کشور از امروز 14 تیرماه به صورت 
اینترنتى آغاز مى شود.  ثبت نام متقاضیان در این آزمون 
استخدامى تا 23 تیرماه ادامه خواهد داشت و تاریخ دریافت 
کارت ورود به جلسه و زمان برگزارى آزمون نیز روزهاى 9

و 12 مردادماه 1403 اعلام  شده است.

پس از رونمایى سند مالکیت الکترونیک در دوم تیرماه 
ســال جارى، از این به بعد هر درخواست جدیدى که در 
سامانه جامع املاك ثبت شــود، خروجى آن صدور سند 
الکترونیک است؛ به این ترتیب الزام تبدیل دفترچه اى به 

سند تک برگ در این چرخه حذف مى شود.
مردم مى توانند از طریق اپلیکیشن جامع موبایل کاتب، 
وب ســایت جامع کاتب، درگاه پیامک و کد دســتورى 
#2282*، پورتال کارگزاران و دستیار خدمات هوشمند 

ثبتى، خدمت مورد نیاز خود را دریافت کنند.
ویژگى هاى سند الکترونیک قابلیت اصالت سنجى آنلاین 
و آفلاین، غیرقابل جعل و دستکارى، غیرقابل انکار توسط 
صادر کننده، غیرقابل ویرایش، حتى توسط سامانه صادر 

کننده، تحویل برخط به صاحب است.
تمام ســامانه هاى سازمان ثبت اســناد و املاك اعم از 
مالکیت، ثبت شرکت ها، اجراى اســناد رسمى بزودى 

اسنادشــان به صورت الکترونیکى صادر خواهد شد و از 
طریق سکوى کاتب در اختیار آحاد شهروندان قرار مى 

گیرد.

یکى از کارکردهایى جدى که در بحث سند الکترونیک 
مدنظر قرار گرفته، این اســت که رفــت و آمدها و تردد 
غیرضرور را حذف مى کند و خدمات ارزان و به موقع به 

مردم ارائه مى دهد.
در سند مالکیت الکترونیک یک شناسه منحصر به فرد، 
نوع سند، کد ملى مالک، نوع ملک، مشخصات ملک و 

مالک، نوع کاربرى و مشحصات تکمیلى  وجود دارد.
کیو آر کد (QRcode) داخل سند الکترونیک انحصاراً 
امضاى سازمان ثبت است که براى هر سند جانمایى شده 
و خدشه ناپذیر است. هرگونه تغییرى در اقلام اطلاعاتى 
سند باعث مى شــود که امضاى دیگر معتبر نباشد و به 

صورت برخط قابل اصالت سنجى دارد.
اشتراك گذارى نسخه الکترونیک سند با شخصى غیر از 
صاحب سند مانند مشاوران املاك، بانک و ... و امکان 
اعمال محدودیــت زمانى براى اشــتراك گذارى، عدم 
نیاز به رونوشت و نسخه فیزیکى اسناد، اعتمادسازى و 
شــفافیت در معاملات از جمله خدمات اشتراك گذارى 

اسناد الکترونیک است.

حذف الزام تبدیل اسناد دفترچه اى به تک برگ 

ســخنگوى صنعت برق در خصوص میــزان تقاضاى 
مصرف برق در کشــور گفت: برطبق آمار ســال هاى 
گذشــته انتظار داریم که میزان مصرف برق 4 درصد 
افزایش یابد، اما در تابســتان امســال میزان تقاضاى 
مصرف برق بیش از 8 درصد افزایش یافته و این رشد 

نامتعارف است.
مصطفى رجبى مشهدى اذعان داشت: با توجه به اینکه 
مصرف برق کشور از 68هزار مگاوات در سال گذشته 
و درهمین روزها به رقم 73هزارو 600 مگاوات در تیر 
ماه جارى رسیده که نشان مى دهد عملا دچار ناترازى 

هستیم.
وى در خصوص طــرح مدیریت بــار در صنایع گفت: 
صنایع به ســه دسته تقسیم شــده اند که در این قالب، 
صنایع کوچک 90 درصد مشترکان صنعتى ما را تشکیل 
مى دهند که هیچ گونه محدودیتى براى تامین برق آنها 
وجود ندارد، با این وجود باید با رعایت مدیریت مصرف 
به ویژه در بین ســاعات 13 تا 18 همــکارى لازم را با 

صنعت برق کشور داشته باشند.
وى ادامــه داد: بــا هماهنگــى و همکارى شــرکت 

شهرك هاى صنعتى، صنایع متوسط و بزرگ با تغییر روز 
تعطیل به روزهاى عادى وسط هفته و نیز انتقال مصارف 
بخش هاى انعطاف پذیر به ساعت هاى غیراوج بار، در 

این طرح مشارکت مطلوبى داشته اند.
سخنگوى صنعت برق یادآور شد: 20 شهرك صنعتى 
در کشور بسیار بزرگ و پرمصرف هستند به طورى که 
200 تا 300 مگاوات مصرف برق دارند، بنابراین براى 
مدیریت ناترازى، این صنایع با جابه جایى روز تعطیل با 
یک روز در وسط هفته، با صنعت برق براى تامین برق 

پایدار همکارى مى کنند.
رجبى مشهدى یادآور شد: حدود 700 واحد صنعتى در 
کشور در رده صنایع انرژى بر و بزرگ قرار مى گیرند که 
براساس ماده 4 قانون مانع زدایى، این صنایع مکلف به 
احداث نیروگاه به میزان حداقل 10 هزار مگاوات هستند 
که هزار مگاوات از این مقدار را نیروگاه هاى تجدیدپذیر 

تشکیل مى دهند.
ســخنگوى صنعت برق ادامه داد: تا این لحظه حدود 
1600 مگاوات به تولید برق کشور از طریق نیروگاه هاى 

احداثى بخش صنایع اضافه شده است. 

رجبى مشــهدى در عین حال منطقه تهران با 3 استان 
تهران، البرز و قم را با بیشترین مصرف برق و استان هاى 
شــمالى را با کمترین میزان مصرف برق عنوان کرد و 
در همین زمینه خاطرنشــان کرد: مصرف برق استان 
مازنــدران منعطف بوده و متناســب با شــرایط جوى 
نوســان دارد. به طورى که مصرف 5 هــزار مگاواتى 
این اســتان با بارش باران به 2 هــزار مگاوات کاهش 
مى یابد بنابراین حدود 3 هــزار مگاوات از مصرف برق 
استان هاى مازندران و گلستان مربوط به سیستم هاى 

سرمایشى است.
مصطفى رجبى مشهدى با اشــاره به وجود حدود 10

هزار مگاوات ناترازى در تولید و مصرف برق گفت: باید 
مصارف بخش هاى انعطاف پذیر را به ساعات غیراوج بار 
منتقل کنیم. در این زمینه مصارف صنایع و ادارات را با 

کاهش یا تغییر ساعت کار مى توان مدیریت کرد.
رجبى مشــهدى در پایــان تاکید کرد: خوشــبختانه 
برق بخش هــاى مختلف را تاکنون بــا وجود ناترازى 
با موفقیــت تامین کردیم و توانســتیم انــرژى پایدار

 داشته باشیم.

رشد نامتعارف مصرف برق در تابستان امسال

مدیر سامانه خودنویس از رشد 40 درصدى ثبت 
قرارداد اجاره در سامانه خودنویس خبر داد و گفت 
تاکنون 594 هزار قرارداد اجاره در این سامانه به 

ثبت رسیده است.
مهدى ساسانى گفت: ســامانه خودکار براساس 
قانون، توسعه داده شده و سامانه جدیدى نیست. 
در گذشته وزارت راه سامانه ثبت اسناد و املاك 
را تحویــل گرفته و باید امــکان ثبت معاملات 
عمومى مردم را نیز فراهم مى کرد. این ســامانه 
با نام تجــارى خودنویس اســت و از 3 خرداد با 

قراردادهاى اجاره آغاز به کار کرده است.
وى گفت: تاکنون 594 هزار قراداد اجاره توسط 
مردم و مشاوران املاك در این سامانه ثبت شده 

و رشد 40 درصدى داشته است.

ثبت 594 هزار قرارداد 
اجاره در سامانه 

خودنویس
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تفاهم نامه خواهرخواندگى
 با استانبول امضا مى شود

تامین آب مورد نیاز اصفهان
 ازمنابع درون استانى

آمادگى صدور
 شناسنامه و کارت ملى 

بـا توجـه بـه اینکـه رأى دادن تنهـا بـا ارائـه اصل 
شناسـنامه بـه همـراه شـماره ملـى یـا کارت ملـى 
هوشمند امکان پذیر اسـت و در مرحله اول انتخابات 
ریاسـت جمهورى، تعـدادى از واجدان شـرایط رأى 
دادن بـا ارائه کارت ملـى قدیمى به شـعب اخذ رأى 
مراجعـه کردند، به دلیـل اعتبار نداشـتن کارت هاى 
مذکـور از سـال 1397، امـکان شـرکت آن هـا در 
انتخابـات فراهم نشـده بـود. امـا افرادى کـه به هر 
دلیل بدون شناسنامه یا کارت ملى هوشمند هستند، 
مى توانند با مراجعه به ثبت احوال استان، شهرستان ها 
و دفاتر پیشخوان پس از طى مراحل قانونى نسبت به 
دریافت شناسـنامه المثنى اقدام و از حق قانونى خود 
براى شـرکت در انتخابـات و تعیین سرنوشـت خود 

استفاده کنند.

پس از 3 سال وقفه...
معاون آموزش متوسـطه اداره کل آموزش وپرورش 
اسـتان اصفهـان گفـت: مسـابقات و المپیادهـا در 
شـاخه ها و رشـته هاى مختلـف بـا سـه سـال وقفه 
در سـطح گسـترده اى با رویکردى انسان سـاز اجرا 
شـد. سـید احمدرضا بنى لوحى در مراسـم اختتامیه 
جشـنواره ها و المپیادهـاى مبتنى بـر شایسـتگى 
گروه هاى حسـابدارى، کامپیوتر و طراحى دوخت و 
پوشاك در اصفهان، ضمن تأکید بر اهمیت موضوع 
شایستگى اظهار کرد:  دانش آموزان باید با استوارى و 

استمرار همراه با امید حرکت کنند.

تغییر جدید 
در خطوط بى آر تى  

به دلیل مسـدود شـدن کنارگذر شـهید خرازى براى 
عملیات عمرانى توسط کارکنان شهردارى اصفهان، 
تغییراتـى بـا هـدف سـرویس دهى مطلوب تـر بـه 
شهروندان در خطوط 94 و فاز 3 تندرو این کلان شهر 
ایجاد شده اسـت. بر این اسـاس از دوازدهم تیر سال 
جارى تا اطلاع ثانـوى، خطوط 94 و فـاز3 تندرو این 
کلان شهر در ایستگاه هاى شهیدان و مسجدالمرتضى 
توقـف نمى کنـد و از مسـیر بزرگـراه عبـور مى کند، 
همچنین این اقدام با هدف سـرویس دهى مطلوب تر 

به شهروندان انجام شد.

بلوار ارتش شب ها روشن 
مى شود

مدیر منطقه 5 شهردارى اصفهان گفت: نورپردازى و 
زیباسازى نورى خیابان ارتش حدفاصل سه راه حکیم 
نظامى تا خیابان مسـجد اعظـم در حال انجام اسـت 
و در حال حاضر 40 درصد پیشـرفت فیزیکى داشـته 
اسـت. حسـین کارگر اظهار کرد: نورپردازى درختان 
رفیوژ میانى بلـوار ارتش با هزینه یـک میلیارد تومان 
شامل حفارى غلاف گذارى، کابل گذارى و استفاده از 
چراغ هاى ال اى دى با رنگ هاى سبز و بنفش در حال 
اجرا است وى خاطرنشان کرد: با برنامه ریزى صورت 
گرفته هیچ آسـیبى به محیط زیسـت، فضاى سـبز و 

درختان وارد نخواهد شد.

کشف 100 کیلو تریاك از پژو
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهى انتظامى 
استان اصفهان از توقیف یک دستگاه خودروى سوارى 
پژو پارس و کشـف 100 کیلوگرم تریاك در عملیات 
هماهنگ ماموران این پلیس خبر داد. احمد نیکبخت 
اظهار کرد: مأموران پلیس مبـارزه با مواد مخدر مرکز 
اسـتان با همکارى اطلاعاتى مأمـوران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر اسـتان گیلان از انتقال محموله اى مواد 
افیونى بـه یکى از اسـتان هاى مرکزى کشـور مطلع 
شدند و در این راسـتا تیم عملیاتى مأموران این پلیس 
موفق شـدند خـودروى پژو پارس سـوداگر مـرگ را 
در یکـى از ورودى هـاى اصفهان متوقـف کنند. وى 
خاطرنشان کرد: در این عملیات 100 کیلوگرم تریاك 
از خودرو توقیفى کشـف، یک متهم دسـتگیر و براى 
انجام اقدامات قانونى به مرجع قضائى تحویل داده شد.

نتایج یک مطالعه که توسط گروه محیط زیست دانشگاه 
آزاد اصفهان روى گرد و غبار جمع آورى شده از فضاى 
داخلى منازل مسکونى در سطح شهر اصفهان انجام شده، 
نشــان داد میزان بالایى از عناصر سنگین به خصوص 
کادمیم و سرب حتى در هواى داخلى و فضاهاى بسته 
محیط هاى مسکونى این شــهر وجود دارد که ریسک 
ابتلاء به انواع بیمارى هاى ســرطانى و غیرسرطانى را 
از طریق استنشاق و تماس پوســتى افزایش مى دهد. 
همچنین پژوهش بر 200 نمونه از جنین و نوزادان متولد 
شده در شهر اصفهان انجام شده، نشان داد که افزایش 
میانگین غلظــت ماهیانه مونوکســیدکربن و ریزگرد 
موجب اختلال در عملکرد و ســلامت کبد و تیروئید در 
جنین شده و همچنین وزن و قد نوزادان متولد شده در 
شهر اصفهان را با کاهش قابل توجهى مواجه کرده است. 
خبرگزارى مهر در همین باره با دکتر عاطفه چمنى، عضو 
هیأت علمى و مدیر گروه تخصصى گروه محیط زیست 
دانشگاه آزاد اصفهان که در زمینه ریسک خطر آلاینده ها 

بر انسان پژوهش مى کند، گفتگو کرده است.
بر اســاس نتایــج تحقیقاتى که 
داشتید، به طور مشخص وجود چه 
عناصر آلاینده اى بــه چه میزان در 
فضاهاى بسته و مســکونى شهر 
اصفهــان شناســایى شــد؟ این 
تحقیقات در چه بازه اى انجام شده 
و طبق نتایج مطالعات، کدام مناطق 
و نواحى شــهرى اصفهان آلودگى 

بیشتر و کمترى دارند؟
این مطالعه در زمســتان 1401 روى 93 نمونه در 31 
نقطه در شهر اصفهان انجام شــده است. بدین منظور، 
مجتمع هاى مســکونى در شــهر اصفهان به گونه اى 
انتخاب شد که کل شهر را پوشش بدهند. با استفاده از 
برس پلاستیکى تمیز، گرد وغبار از سطوح داخلى طبقه 
همکف یا اول مجتمع هاى مســکونى به جز فضاهاى 
مشاع، جمع آورى و در مجموع 93 نمونه به آزمایشگاه 

منتقل و غلظت کل عناصر آرسنیک، کادمیوم، نیکل، 
منگنز، کبالت، سرب و وانادیوم اندازه گیرى شد. بر اساس 
نتایج، ســرب و کادمیوم در همه مناطق به جز خیابان 
علامه امینى شرقى داراى غنى شدگى قابل توجه، خیلى 
زیاد و فوق العاده زیاد هستند. نیکل در همه ایستگاه ها 
غنى شدگى متوسط تا قابل توجه دارد. آرسنیک تنها در 
علامه امینى شرقى، هشــت بهشت غربى و ماه فرخى 
داراى غنى شدگى کم اســت. در ارغوانیه، خیابان هاى 
مدرس، لاهور، دشتستان، شــهدا و مشتاق اول داراى 
غنى شــدگى متوســط و در مابقى نقاط مورد استفاده 
داراى غنى شدگى خیلى زیاد تا قابل توجه است. نتایج 
شاخص ارزیابى خطر بوم شناختى نشان مى دهد ساکنان 
علامه امینى شرقى در کل در معرض خطر بوم شناختى 
کم و ساکنان مابقى ایستگاه هاى مورد بررسى در شهر 
اصفهان، در معرض خطر بوم شناختى متوسط تا بسیار 

زیاد عناصر مورد بررسى هستند.
شاخص غنى شدگى چیست؟

شاخص غنى شدگى بواسطه ماهیت خود، یکى از قابل 
استنادترین شاخص هاى مورد اســتفاده براى عناصر 

سنگین یا بالقوه سمى است.
پیش تر اشاره کرده اید که در نتیجه 
مطالعات مشــخص شد اختلالات 
رشــد نوزادان متولد شده در شهر 
اصفهان با افزایش غلظت آلاینده ها 
مرتبط اســت، لطفــاً در این باره 

توضیحات بیشترى بفرمایید.
مطالعه روى 200 نمونه بندناف جنین انجام شده است. 
از خون بندناف در هنگام زایمان نمونه بردارى شــده و 
آنزیم هاى کبدى مورد انــدازه گیرى قرار گرفت و قد و 
وزن نوزادان هنگام تولد، اندازه گیرى شــد. رابطه بین 
غلظت این آنزیم ها با غلظــت CO و PM 2,5 در محل 
زندگى مادر در طول 9 ماه باردارى بررسى شد. مادرانى 
انتخاب شــدند که بیمارى هاى زمینه اى مرتبط با این 
آنزیم ها و سایر بیمارى ها را نداشتند. زایمان و باردارى 

طبیعى دارند. دخانیات و الکل مصرف نمى کنند. شاغل 
نیســتند و در طول 9 ماه باردارى در یک محل زندگى 
کرده اند. نتایج نشان داد افزایش میانگین ماهانه غلظت 
CO و PM 2,5 تولید بیشتر آنزیم هاى کبدى را تحریک 

کرده و وزن و قد نوزاد هنگام تولد را کاهش داده است.
* آیا این اختلالات در بزرگسالان نیز 

مشاهده شده است؟
در شــهر اصفهان مطالعه اى روى بزرگســالان انجام 
نداده ام اما در شهر یزد، مطالعه اى روى 150 مادر باردار 
18 تا 35 ســاله انجام داده ایم که در یکى از معتبرترین 
مجلات محیط زیست دنیا در ســال 2024 چاپ شد و 
نشان داد که ذرات PM روى آنزیم هاى کبدى و کلیوى 
مادران باردار به خصوص در سه ماه سوم باردارى تأثیر 
منفى دارد. مطالعه مشابه اى هم در شهر اهواز هم روى 
مادران باردار و هم بندناف جنین آنها در هنگام تولد در 

هنگام تولد در حال انجام است.
وجــود  درخصــوص  لطفــاً 
هیدروکربن هــاى آروماتیــک در 
نمونه هــاى گردوغبار توضیح دهید 
که منشــأ وجود چنین عنصرى در 
ذرات گردوغبار چیست، چه عواملى 
در ایجاد آن مؤثر است و چه تبعاتى 
مى تواند براى سلامت شهروندان 

داشته باشد؟
مطالعه ما روى 84 نمونه گردو غبار از داخل ساختمان 
و فضاى بسته در 28 منطقه در شهر اصفهان انجام شد 
که بیشترین مقدار هیدروکربن هاى آروماتیک در نقطه 
نمونه بردارى مجاور بزرگراه صفه، ثبت شد. تردد بالاى 
خودروهاى سنگین دیزلى در این منطقه مى تواند دلیل 
این مساله باشد. این در حالى است که نباید از نقش نشت 
و تخلیه روغن موتور و سایر روغن هاى روان کننده به 
ویژه توســط خودروهاى ســنگین در این محور که به 
انتشــار ترکیبات PAH در محیط منجر مى شود، چشم 

پوشى کرد.

نتایج یک مطالعه توسط گروه محیط زیست دانشگاه آزاد اصفهان نشان مى دهد؛

کادمیوم و سرب نفس مى کشیم!

وزیر کشور در حاشیه ســفر به اصفهان و بازدید از طرح 
تأمین آب استان اصفهان از دریاى عمان گفت:آب مورد 
نیاز استان اصفهان از منابع درون استان از طرح هاى دیگر 
مدیریت استان است تا بخشى از نیاز آب مردم ما در استان 

اصفهان تأمین شود.
احمد وحیدى عنوان کرد: تلاش در راســتاى تأمین آب 
اصفهان در دولت شــهید جمهور آیت ا... رئیسى صورت 
گرفت که در نوع خود کم نظیر و بى نظیر است، البته در همه 
استان ها تلاش شد تا مسائل حوزه آب با نگاهى کارشناسى 

و جهادى رفع شود.
وحیدى ادامه داد: یکى از برنامه هاى تأمین آب اســتان 

اصفهان، انتقال آب دریاى عمان به اصفهان اســت که 
اگر چه در گذشته مطرح شده بود، اما بعنوان امرى دست 
نیافتنى و غیرممکن به آن نگاه مى شد که با تلاش خوبى 
که در دو ســال اخیر صورت گرفت پیشرفت هاى قابل 

توجهى دارد.
وزیر کشور اظهار کرد: بخش عمده اى از لوله هاى مسیر 
تأمین و لوله گذارى مسیر کارشناسى شده صورت گرفته 

و در ادامه نیز امید است سرعت اجراى طرح حفظ شود.
وى ادامه داد: تأمین آب مورد نیاز استان اصفهان از منابع 
درون اســتان از  طرح هاى دیگر مدیریت استان است تا 

بخشى از نیاز آب مردم ما در استان اصفهان تأمین شود.

شهردار اصفهان گفت: امضاى تفاهم نامه خواهرخواندگى میان 
اصفهان و استانبول بسیار ضرورى است و این تفاهم نامه موجب 
افزایش مراودات بین این دو شهر مى شود.على قاسم زاده در 
دیدار با اکرم امام اوغلو، شهردار استانبول در محل ساختمان 
مرکزى شــهردارى اســتانبول با تاکید بر تمایل شهردارى 
اصفهان براى همکارى و تبادل تجربیات با شهردارى استانبول 
اظهار کرد: شهردارى این کلان شهر براى توسعه ارتباطات و 
تبادل تجربیات با شهر استانبول به ویژه در زمینه هایى همچون 
حمل ونقل سازگار با محیط زیســت، مدیریت زباله و خدمات 
شهرى علاقه مند است.شهردار اصفهان تصریح کرد: امضاى 
تفاهم نامه خواهرخواندگى میان اصفهان و استانبول ضرورى 

اســت و این تفاهم نامه موجب افزایش مراودات بین دو شهر 
خواهد شد.اکرم امام اوغلو، شهردار استانبول هم در این دیدار 
در زمینه هاى مورد نظر بین دو شهر اصفهان و استانبول اظهار 
کرد: مناسبات این دو کشور تاریخ بســیار طولانى دارد و این 
موضوع وسیله اى براى تقویت ارتباطات و همکارى ها در همه 
زمینه هاى مورد علاقه دو طرف است.وى با اشاره به تشریح 
برگزارى سیزدهمین نمایشگاه مدیریت شهرى در اصفهان 
(طى روزهاى هفتم تا دهم آگوســت 2024 برابر با هفدهم تا 
بیستم مرداد 1403) از سوى شهردار اصفهان افزود: شهردارى 
اســتانبول آماده اعزام هیئتى براى حضور در نمایشگاه جامع 

مدیریت شهرى در اصفهان است.

  افتتاح مجتمع شهید زرین و بیمارستان 42 تخته در ورزنه
 نصف جهان   با حضور وزیر کشــور مجتمع ورزشى 
«شهید زرین» و بیمارســتان 42 تخته شهید حاج 

قاسم سلیمانى در ورزنه افتتاح شد.
این مجتمع ورزشى به نام شهید عبدالرسول زرین، 
تیرانداز زبردست دفاع مقدس که به ارتش تک نفره 

معروف بود نامگذارى شده است.
مجتمع ورزشى شهید زرین با اعتبار ده میلیارد تومانى 
پس از 14 سال راه اندازى شد و 1200 مترمربع زیربنا 
دارد و تکمیل آن جزو طرح هاى سفر رئیس جمهور 

شهید بود.
این مجتمع شامل سالن چند منظوره ورزشى نوسازى 
مدارس، در مدت ده سال با هزار دویست متر زیربنا در 
زمینى به مساحت دو هزار و پانصد متر مربع ساخته 

شده است
همچنین کلنگ مجتمع ورزشــى کانون شــهید 
مطهرى سال 1389 در شهرســتان ورزنه به زمین 
زده شد، اما پس از 10 سال توقف، این طرح در دولت 

سیزدهم تکمیل شد.
همچنین در ســفر وزیر کشــور بیمارســتان 42 
تخته شــهید حاج قاســم ســلیمانى ورزنه افتتاح 
شــد. این بیمارستان شــامل بخش هاى اورژانس، 
زایشــگاه، جراحى، اطفــال، آزمایشــگاه، دیالیز و 
رادیولوژى با فعالیت 120 پزشــک و پیراپزشــک 
بــه مــدت 10 ســال بــا هزینــه 170 میلیــارد 
تومان ســاخته و با چهــل میلیارد تومــان تجهیز 

شده است.

اعزام  80 روحانى به نقاط مختلف اردستان 
 نصــف جهــان   رئیــس اداره تبلیغات اســلامى 
شهرستان اردستان گفت: در ایام ماه محرم، اعزام 
بیش از 80 روحانى به مناطق مختلف روستایى و 

شهرى شهرستان اردستان انجام مى شود.
حجت الاســلام ســید على طباطبایى نژاد اظهار 
کرد:  ستادهاى درون ســازمانى و برون سازمانى 
در شهرستان اردستان تشکیل شده و با همکارى 
نهادهاى دیگــر، براى هرچه بهتر برگزار شــدن 
برنامه هاى ماه محرم تلاش مى شــود که اولین 
برنامه، همایش طلایــه داران محــرم با حضور 
روحانیون، مداحان و مســؤولان هیئات مذهبى 

است.

حجت الاســلام طباطبایى نژاد تصریح کرد: روز 
هفتم ماه محرم همایش پیرغلامان حســینى در 
زواره برگزار خواهد شد و از پیرغلامان شهرستان 
تجلیل مى شود همچنین همایش احلى من العسل 

را نیز براى نوجوانان حسینى خواهیم داشت.
رئیس اداره تبلیغات اسلامى اردستان با بیان اینکه 
مراسم ویژه ظهر عاشــورا و نماز ظهر نیز برگزار 
مى شود، اضافه کرد: برنامه هاى عزادارى دیگرى 
نیز همچون سال هاى گذشته در خیمه سبز حسینى 
زواره و دیگر نقاط شهرســتان برگزار مى شــود 
همچنین 12 شب تعزیه خوانى در حسینیه بزرگ 

زواره برگزار خواهد شد.

 افتتاح استخر هرند بعد از 17 سال
 نصف جهــان   استخر سرپوشــیده هرند بعد از 17 

سال افتتاح شد.
بهرام خواجه سعیدى فرماندار هرند در آیین افتتاح 
این استخر گفت: براى ساخت و تکمیل این استخر 
بیش از 50 میلیارد تومــان از اعتبارات ملى هزینه 

شده است
سید مهدى صدرى سرپرســت اداره کل ورزش 
و جوانان اســتان اصفهان نیز گفت: این اســتخر 
با حجــم 720 مترمکعب در زمینى به مســاحت 

دو هــزار متر مربــع و زیر بنــاى هــزار و 530 
مترمربع براى اســتفاده آقایان و بانوان ســاخته 

شده است.
این مجموعه ورزشى تفریحى داراى امکاناتى مانند 
استخر استاندارد، جکوزى، حوضچه آب سرد و گرم، 
استخر کودکان، سوناى بخار و خشک، سالن بدن 
سازى و غذا خورى است که اهالى 31 روستا و دو 
شــهر با 27 هزار نفر جمعیت از امکانات آن بهره 

مند مى شوند.

  انتصاب امام جمعه جدید شهر بهاران
 نصف جهان  شوراى سیاستگذارى ائمه جمعه کشور 
در حکمى حجت الاسلام محسن عباس آبادى را به 

امامت جمعه شهر بهاران منصوب کرد.
در بخشــى از این حکم با قدردانى از خدمات امام 
جمعه قبلى حجت الاســلام مهدى بخشى آمده 
است: حجت الاسلام عباس آبادى بر اساس مصوبه 
شوراى سیاســتگذارى ائمه جمعه، از طرف رهبر 

معظم انقلاب حضرت آیت ا... خامنه اى جنابعالى 
به عنوان امام جمعه جدید شــهر بهاران منصوب 

مى شوید.
در این حکــم همچنین از تمــام ادارات، نهاد ها و 
ارگان ها در خواســت شــده براى برپایى هر چه 
باشکوهتر نماز جمعه با امام جمعه جدید همکارى 

کنند.

کشف 10 میلیاردى پارچه هاى قاچاق
 نصف جهان    پارچه هاى قاچاق به ارزش 10 میلیارد 
ریال از یک منزل در تیران و کرون کشف و توقیف 
شد.فرمانده انتظامى شهرستان تیران و کرون گفت: 
با اشراف اطلاعاتى ماموران انتظامى کلانترى 11 
مشخص شد محموله اى از انواع پارچه خارجى به 
صورت قاچاق از یک منزلى در یکى از روستاهاى 
این شهرستان دپوشــده است.سرهنگ نیکبخت 
افزود: ماموران پس از تحقیقات تخصصى و میدانى 
صورت گرفته و در هماهنگــى با مرجع قضائى به 

محل شناسایى شــده اعزام و از محل بازرسى به 
عمل آورده که در نتیجه ایــن عملیات 190 طاقه 

انواع پارچه خارجى و قاچاق کشف شد.
 وى با اشــاره به اینکه ارزش پارچه هاى مکشوفه 
برابر ارزیابى کارشناسان مربوطه 10 میلیارد ریال 
برآورد شــده اســت، گفت: در این عملیات پارچه 
هاى کشف شده توقیف و فرد متخلف نیز دستگیر 
که براى انجام اقدامات قانونــى به مرجع قضائى 

تحویل شد.

درمان رایگان 120 نفر از مددجویان معلول ذهنى 
 نصف جهــان   جهادگران بســیجى به 120 نفر 
از مددجویان معلول ذهنى در خوانســار خدمات 

رایگان ارائه دادند.
مدیرعامل مرکز توانبخشــى بقیــه ا... الاعظم 
(عج) شهرستان خوانسار گفت: این مددجویان را 
گروه جهادى حبیب حرم و بسیج جامعه پزشکى 
دانشــگاه بقیه ا... الاعظم تهران مــورد درمان

 قرار دادند.

سید حسن شــفعتى افزود: با حضور بیش از 45 
نفر از پزشــکان متخصص و بهیاران به مدت دو 
روز بیش از 10 نوع خدمات درمانى شامل ارتوپد، 
قلبى، داخلى، ریوى و نورولوژى به این مددجویان 

ارائه شد.
علاوه بر خدمات دندانپزشکى رایگان دارو هاى 
مورد نیــاز و تجویز شــده نیــز در اختیــار این 

توانخواهان قرار گرفت 

سرپرســت ادارة کل طرح هاى توسعۀ شهرى و منطقه اى شــهردارى اصفهان گفت: 
عملیات تهیۀ نقشه یا عکسبردارى 360 درجه و مدل سه بعدى از محدودة 360 هکتارى 

بافت تاریخى شهر اصفهان آغاز شد.
سعید صادقانى درخصوص تهیۀ نقشۀ 360 درجه از بافت قدیم شهر اصفهان، اظهار کرد: 
دو سال از راه اندازى سامانۀ هوشمند توسعۀ شهرى (اصنو) مى گذرد. الکترونیکى  شدن 
کلیۀ فرآیندها و فعالیت هاى شهرســازى به منظور پاســخ گویى بى واســطه به انواع 

درخواست هاى شهرسازى از اهداف مهم آن بود.
او در ادامه و با تأکید بر این نکته که تهیۀ نقشــۀ 360 درجه از بافت تاریخى اصفهان 
در ایجاد بســتر خدمات الکترونیک شهرســازى اهمیــت دارد،  اظهار کــرد: یکى از 
تازه ترین دستاوردهاى شهردارى و هم سو با اهداف گذشــته اش عملیات تهیۀ نقشه 
یا عکس بردارى 360 درجه و مدل ســه بعدى از محدودة 360 هکتارى بافت تاریخى 
شهر اصفهان است. اصفهان در جایگاه اولین شــهر در ایران است که با فراهم سازى 

زیرساخت هاى لازم این عملیات را اجرایى مى کند.
سرپرست ادارة کل توسعۀ شهرى و منطقه اى شــهردارى اصفهان افزود: تهیۀ نقشۀ 

فتوگرامترى و مدل ســه بعدى از محدودة فرهنگى - تاریخى شهر اصفهان بر اساس 
تصویربردارى با پهباد در مرحلۀ انجام است.

به گزارش ایسنا، امضاء تفاهم نامه هاى موردنیاز با حمایت سازمان فناورى، اطلاعات و 
ارتباطات شهردارى اصفهان و شرکت پیمانکار مربوطه محقق شد.

صادقانى دربارة تهیۀ نقشۀ 360 درجه و مدل سه بعدى بافت تاریخى أصفهان یادآورشد: با 
انجام این پروژه، نقشه هاى رقومى لایه هاى GIS به صورت یکپارچه قابلیت بارگذارى 
و بهره بردارى خواهند داشت. شهروندان کافى است که با ورود به سامانۀ «اصفهان من» 
یا وبسایت http://esup.isfahan.ir به صورت برخط از تصاویر سه بعدى محدودة 

مرکزى بافت تاریخى اصفهان استفاده کنند. 
این مقام مسئول شهردارى درباب ضرورت تهیۀ این نقشۀ تأکید کرد: کلان شهر اصفهان 
با برخوردارى از بافت و ابنیۀ تاریخى در جایگاه یک شهرموزه مى تواند نقشى مؤثر در 
توسعۀ مباحث فرهنگى و توریستى ایفا کند. این امر مستلزم رویکردهاى جدیدى است 
که تلفیق تکنولوژى با مباحث فرهنگى، اجتماعى و خصوصاً اقتصاد گردشگرى بخشى 

از آن است.

تهیه نقشۀ 360 درجه و مدل سه بعدى  براى اولین بار در اصفهان
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ورثه رضا شاپورآبادى فرزند محمد(حســین، امیر، حســن ، على ، اصغر ، نجمه ، زهرا و سمیه همگى 
شاپورآبادى فرزند رضا)

در اجراى تبصره 4 مــاده واحده قانون نحــوه تقویم ابنیه ، امــلاك و اراضى مورد نیاز شــهردارى 
مصوب 1370/07/28 باتوجه به نظریه هیات ســه نفره منتخب کارشناســى رســمى به کد رهگیرى 
1403220721291695 مورخ 1403/03/09 مربوط به پرونده شــماره 140309920000072030 پیرامون 
قطعه زمین واقع درطرح عمرانى فضاى سبز (پارك شهر) - صحراى جلال آباد- ضلع شرقى بلوار حضرت 
امام خمینى (ره) به شماره پلاك ثبتى 35 اصلى بخش 16 اصفهان به متراژ 416/66  متر مربع ،  براساس 
نظریه کارشناس به آن  ورثه ابلاغ مى گردد ، مقتضیست ، وفق لایحه قانونى نحوه خرید و تملک اراضى و 
املاك براى اجراى برنامه هاى عمومى ، عمرانى ،نظامى دولت مصوب 1358/11/17 شوراى انقلاب جمهورى 
ایران ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ نامه با در دست داشتن مدارك مثبته (1- برگه انحصار وراثت 2- سند یا 
قولنامه مالکیت 3- ارائه تقسیم نامه) به شهردارى جهت توافق یا دریافت وجه قدرالسهم براساس قیمت 
کارشناسى رسمى دادگسترى مراجعه نمایید. در غیر اینصورت و پس از مهلت مقرر طبق مقررات مربوطه 

اقدام خواهد شد. 
ضمنا جهت دریافت وجه ارائه مدارك مثبته الزامیست در غیر اینصورت استنکاف مالک از انجام معامله یا 

مجهول بودن مالک تلقى مى گردد.

ابلاغ

 م.الف:۱۷۴۵۳۵۷ شهرداری شاپورآباد

کاربران اینستاگرام از این به بعد از قابلیت لایو با کلوز فرند بهره مند شده و مى توانند ویدیوهاى لایو خود را 
به جاى تمام مخاطبین، تنها با گروه خاصى از دنبال کنندگانشان به اشتراك بگذارند.

اینستاگرام قابلیت جدیدى را به اپلیکیشن خود اضافه کرده که از طریق آن مى توانید به طور اختصاصى با گروه 
دوستان صمیمى خود لایو داشته باشید. قابلیت لایو با کلوز فرند در اینستاگرام از امروز در حال اضافه شدن 
به این اپلیکیشن بوده و به کاربران اجازه مى دهد لایو استریم خود را به جاى تمام مخاطبین، صرفا با گروه 

Close Friendsخود انجام دهد.

تا به امروز قابلیت ضبط ویدیوهاى زنده به طور خودکار براى تمامى لیست مخاطبین قابل دسترسى بوده و 
هریک از افراد دنبال کننده مى توانستند در لایوهاى ارائه شده توسط هرکس شرکت کنند. با این وجود قابلیت 
جدید اینستاگرام ویدیوهاى زنده این شبکه اجتماعى را بیشتر به یک تماس تصویرى بزرگ تبدیل کرده و از 

این طریق امکان فیلتر کردن مخاطبین را براى آغازکننده جلسه لایو فراهم مى کند.
اینستاگرام اخیرا بارها روى ارتقاى کاربرى هاى شخصى پلتفرم خود تاکید کرده و اقدامات مفیدى را نیز در 

این زمینه انجام داده است. به عنوان مثال، یکى از آپدیت هاى اخیر این اپلیکیشن امکان محدود کردن نمایش 
صفحه اصلى هر کاربر تنها براى افراد لیست Close Friendsرا فراهم کرده و چند ماه پیش نیز امکان قطع 

تعامل تمامى دنبال کنندگان غیر از لیست کلوز فرندز به اینستاگرام افزوده شده بود.
این دسته اقدامات که امکان ارسال پیام هاى شــخصى، کامنت گذاشتن، منشن کردن و دیگر تعاملات را 
براى مخاطبین محدودتر مى کند با هدف ارتقاى امنیت کاربران این پلتفرم در آن تعبیه شده اند. این مساله با 
توجه به حواشى فراوان امنیتى اینستاگرام مانند پیشنهاد محتواى جنسى به کودکان زیر 13 سال که اخیرا به 
بحث داغى تبدیل شده، به شدت زیر ذره بین قرار گرفته و اینستاگرام نیز به خوبى به همین مساله واقف است.
به کمک قابلیت لایو با کلوز فرند در اینستاگرام، کاربران این پلتفرم مى توانند بدون ترس از قضاوت شدن 
یا کامنت هاى بى ادبانه محتواى زنده مدنظر خود را صرفا با گروهى از افراد هم فکر خود به اشتراك بگذارند. 
به طور مشابه، جلســات مطالعه گروهى با عده خاصى از افراد نیز دیگر استفاده مهمى است که مى توان از 

این قابلیت کرد.

امروزه قابلیت شارژ بیسیم در بسیارى از گوشى موبایل 
قرار داده شده است؛ اما آیا شارژ وایرلس براى گوشى 

ما مضر است؟
شارژ بیســیم فناورى شــگفت انگیز و جذابى براى 
شارژ گوشــى هاى موبایل اســت که در سال هاى 
اخیر با استقبال فراوانى روبرو شده. مکانیزم عملکرد 
شارژرهاى بیســیم بر پایه پدیده اى تحت نام «شارژ 
القایى» استوار اســت. در این سیستم، سیم پیچ هایى 
درون گوشى موبایل و در داخل شارژر تعبیه شده اند و 
قرار گرفتن آن ها در کنار یکدیگر باعث ایجاد میدانى 
الکتریکى مى شود. این میدان الکتریکى توانایى انتقال 
انرژى و شارژ باترى گوشــى شما را دارد. علیرغم این 
مکانیزم شگفت انگیز عملکرد شاید برایتان جالب باشد 
که بدانید استفاده از شارژ بیسیم مى تواند براى باترى 

گوشى شما مضر باشد!
اگر از شارژرهاى بیســیم زیاد استفاده مى کنید، حتما 
متوجه شده اید که ســرعت شــارژ در آن ها پایین تر 
از نمونه هاى ســیمى است. این مســاله البته یکى از 
مشــکلات کم اهمیــت شــارژرهاى ســیمى بوده 
و ضررهاى آن براى باترى و محیط زیســت بســیار 

نگران کننده تر هستند!
اگر در استفاده از شارژرهاى بیسیم مردد هستید یا مایلید 
از ضررهاى آن براى باترى گوشى و محیط زیست آگاه 
شوید، توصیه مى کنیم در ادامه با بخش گوشى هاى 

موبایل گجت نیوز همراه شوید.

براى درك ناکارآمدى سیستم شارژ بیسیم باید در ابتدا 
با مفهوم راندمان در یک سیســتم انتقال انرژى آشنا 
شویم. تعریف راندمان یک سیســتم انتقال انرژى در 
واقع نسبت میزان انرژى منتقل شده به میزان انرژى 
تامین شده است و بالاتر بودن آن نشان دهنده کارآیى 

بیشتر سیستم انتقال انرژى است.
زمانى که گوشى خود را از طریق کابل به شارژر متصل 
مى کنید، در حقیقــت دو قطعه فلــزى را به یکدیگر 
چسبانده و مسیرى مشخص براى عبور جریان تشکیل 
مى دهید. از ســوى دیگر، زمانى که از سیستم شارژ 
بیسیم استفاده مى کنید، سیم پیچ هاى انتقال انرژى به 
هم متصل نبوده و در میان آن ها قطعات پلاستیکى یا 
شیشه اى مختلفى قرار گرفته که هریک قادرند بخشى 

از انرژى را تلف کنند.

همین مساله باعث شده که خوش بینانه ترین محاسبات 
هم بالاترین راندمان شارژرهاى ســریع را حدود 80
درصد پیش بینى کند؛ درحالیکه در واقعیت، راندمان 

سیستم شارژ سریع به سختى به 50 درصد مى رسد!
این اتلاف انرژى عموما به صورت گرماست و مى تواند 
در گذر زمان باعث داغ شدن گوشــى شما شده و به 

باترى آن آسیب برساند.
باترى هاى لیتیوم یون که تقریبا در تمامى گجت هاى 
مدرن بــه کار رفته علیرغم ادعاهاى گوشى ســازان 
مبنى بر دوام فوق العاده شــان بسیار حساس هستند! 

این باترى ها بســته به کیفیت ساخت، توانایى تحمل 
تعداد محدودى شارژ را داشته و پس از آن توانایى خود 
در نگهدارى انرژى را از دست مى دهند. به همین دلیل 
حتى شــارژ کردن معمولى از گوشى هاى موبایل هم 

مى تواند باعث افت ظرفیت آن ها در دراز مدت شود!
بر همین اســاس، شارژ بیســیم، خصوصا زمانى که 
سیم پیچ هاى دستگاه و شارژر به طور دقیق روى هم 
چفت نشده باشــند مى تواند باعث آسیب دیدن جدى 
باترى گوشى و کاهش عمر آن در درازمدت شود. طبق 
یک بررســى که کانال معتبر iFixit در یوتیوب مدتى 
پیش انجام داد، در صورتى که پدهاى شــارژ بیسیم و 
سیم پیچ هاى دستگاه به طور دقیق روى هم چفت نشده 
باشند، میزان انتقال انرژى حدودا 104 درصد بیشتر از 

شارژ سیمى است!
البته استانداردهاى شارژ بیســیم مثل مگ سیف یا 
2Qi با استفاده از چندین آهنربا میزان انحراف شارژ و 

سیم پیچ هاى دستگاه را به حداقل مى رسانند؛ اما حتى 
علیرغم این مساله، انتقال انرژى بیش از اندازه سیستم 
شارژ بیسیم همچنان یکى از مضرات آن براى باترى 

گوشى هاى موبایل به شمار مى رود.
همان طور که اشاره شد، استفاده از شارژرهاى بیسیم نه 
تنها باعث مصرف بیش از اندازه انرژى خواهد شد؛ بلکه 
در صورت به کارگیرى نامناسب مى تواند فشار زیادى 
روى باترى دســتگاه وارد کند. در عین حال مضرات 
شارژ بیسیم براى محیط زیست نیز مساله حائز اهمیت 

دیگرى است که باید حین استفاده از آن ها مورد توجه 
قرار گیرد.

خرابى باترى در بســیارى موارد منجر به دور انداختن 
آن یا حتى تعویض گوشى مى شود؛ به طورى که بنا به 
گزارش نیویورك تایمز، تنها سى درصد از افرادى که با 
یک مشکل سخت افزارى در گوشى خود روبرو بوده اند، 
به تعمیر آن فکر کرده و سایرین صرفا سراغ خرید یک 

گوشى جدید رفتند!

زباله هاى الکترونیکى به هیچ وجه تجزیه پذیر نبوده و 
در صورت تجمیع و عدم بازیافت مناسب مى توانند با 
آلوده کردن خاك، آب، هوا، گیاهان و حتى حیوانات به 
زیست بوم آسیب بزنند. از سوى دیگر، بازیافت نکردن 
باترى ها و گوشــى هاى موبایل بلااستفاده همچنین 
شانس استفاده مجدد از برخى قطعات فلزى آن ها را نیز 
از بین برده و مسیر حرکت انسان ها را به سوى آینده اى 

خالى از مواد معدنى را هموارتر مى کند!
از طرف دیگر، تحقیقات جالب iFixit همچنین نشان 
داده که اتلاف انرژى ناشى از استفاده روزانه 3,5 میلیارد 
نفر از شارژ بیسیم نیازمند فعال شدن 73 نیروگاه زغال 
سنگ اضافى در ســطح کره زمین است که مى تواند 
میزان مصرف ســوخت هاى فســیلى را به طور قابل 

توجهى افزایش دهد.
علیرغم تمام آنچه در اینجا گفته شد، شارژرهاى بیسیم 
همچنان استفاده هاى جذاب خود را داشته و مى توانند 
در شــرایطى خاص کمک حالتان باشند. براى مثال، 
فرض کنید در مکانى عمومى قصد شارژ کردن گوشى 
موبایل خود را دارید. در این شرایط، استفاده از یک پد 
شارژ بیسیم مى تواند شما را از خطر هک شدن و سایر 
آسیب هاى سایبرى در نتیجه وصل کردن گوشى به 

درگاه یو اس بى ناشناس نجات دهد.
از ســوى دیگر رعایت برخى نکات حین شارژ بیسیم 
گوشى هاى موبایل نیز مى تواند میزان اتلاف انرژى در 
این دستگاه ها را به حداقل برساند. علاوه بر این، برخى 
سیستم هاى خلاقانه تر مثل شارژ بیسیم خورشیدى که 
انرژى آن به جاى برق شهرى از انرژى خورشید تامین 
مى شــود مى توانند نگرانى هاى موجود در خصوص 
مصرف بى رویه منابع کره زمین از سوى شارژرهاى 

بیسیم را برطرف کنند.
در عین حال به عقیده بسیارى افراد، براى جلوگیرى از 
آسیب دیدن باترى گوشى موبایلتان در اثر شارژ بیسیم 
بهتر است شارژ سیمى را به بیسیم ترجیح داده و از این 
سیستم جدید شارژ تنها زمانى استفاده کنید که واقعا به 

آن نیاز دارید!

لایو با کلوز فرند، قابلیت جدید اینستاگرام  

آیا شارژ بیسیم 
برای باتری گوشی ما مضر است؟

LenovoTabPlus– تبلت جدید لنوو تب پلاس
با بهره گیرى از هشت اسپیکر و توان صداى خروجى 
26 واتى به خوبى مى تواند نقش یک اســپیکر توانمند 

بلوتوثى را ایفا کند.
تبلت جدید لنوو، موسوم به لنوو تب پلاس محصولى 
واقعا منحصربفرد اســت. این دســتگاه 11.5 اینچى 
محدودیت هاى صوتى تبلت ها را در هم شکســته و با 
توان خروجى صوت 26 وات، همانند تبلت شیائوشین 
پد استودیو به محصولى دســت نیافتنى تبدیل شده 
است. در ادامه جزئیات بیشتر این تبلت لنوو را بررسى 

خواهیم کرد.
تبلت جدید لنوو قصد دارد تصــور کاربران از کیفیت و 
حجم صداى پایین تبلت ها را تغییر دهد. این دستگاه 
از چهار توییتر و چهار ووفر بهره مند بوده و با پشتیبانى 
از دالبى اتمــوس صدایى باورنکردنــى ارائه مى دهد. 
این توانمندى فوق العاده صوتى باعث شــده که لنوو 
امکان تبدیل تبلت جدیدش به یک اسپیکر بلوتوثى را 
نیز فراهم کند. به این ترتیب کاربران قادر خواهند بود 
گوشى یا سایر دستگاه هاى خود را به این تبلت متصل 

کرده و از کیفیت صوتى فوق العاده آن لذت ببرند.

از نظر مشخصات فنى، لنوو تب پلاس با بهره بردن از 
تراشه هلیو G99 و 8 گیگ رم محصولى کاملا متوسط 
به شمار مى رود. همچنین صفحه نمایش 11,5 اینچى 
این دستگاه نیز رزولوشنى 2K داشته و نرخ رفرش 90
هرتزى ارائه مى دهد تا تجربه بصرى باکیفیت و بسیار 

روانى در اختیار کاربران قرار گیرد.
در این بین باترى 8600 میلى آمپر ساعتى به کار رفته 
در LenovoTabPlus نیز شارژدهى لازم براى 
12 ساعت استریم محتوا را تضمین کرده و شارژ سریع 
45 واتى این دســتگاه نیز نگرانى هاى کاربران بابت 

زمان زیاد مورد نیاز براى شارژ را برطرف خواهند کرد.
لنوو تب پلاس به یک پایه نگهدارنده مجهز است که 
استفاده از آن به عنوان اسپیکر بلوتوث را بسیار ساده تر 
خواهد کرد. با ایــن وجود لنوو جــک 3.5 میلیمترى 
هدفون را هم در تبلت جدیدش تعبیه کرده و با پشتیبانى 
از صداى با رزولوشــن بالا و دالبــى اتموس کیفیت 

صدایى عالى را هم براى این بخش رقم زده است.
البته اگر به مشخصات صوتى جداب تبلت جدید لنوو 
علاقمندید باید بدانید که ضخامت بالا، هزینه اى ست 
که براى برخوردار شدن از این قابلیت هاى جذاب باید 
بپردازید؛ چراکه اســپیکرهاى قدرتمنــد، توییترها و 
ووفرهاى به کار رفته در این دستگاه باعث خواهند شد 
که ضخامت آن به 13.58 میلیمتر برسد که به طور قابل 

توجهى بالاتر از استاندارد طراحى تبلت هاست. 
لنوو همچنین در خصوص بازارهاى هدف این دستگاه 
نیز اطلاعات چندانى منتشــر نکرده؛ اما قیمت 290

دلارى این دستگاه بدون شک براى بسیارى افرادى که 
قصد خرید همزمان یک تبلت و یک اسپیکر بلوتوثى را 

دارند اغواکننده خواهد بود.

گوگل مى خواهد با سیستم عامل اندروید 15 خودش، 
تعریف تازه اى از شارژ سریع گوشى هاى هوشمند را ارائه 
کند. به لطف این آپدیت، گوشى هاى اندرویدى آسان تر 

شارژ خواهند شد.
در حال حاضر، اندروید 14 هر شارژرى که حداقل 7.5

وات توان داشته باشد را شارژر پرسرعت مى نامد. این 
تعریف کلى، شامل طیف وسیعى از سرعت هاى شارژ 
مى شود که مى تواند گیج کننده باشد. با این تفاسیر، یک 
شارژر 10 واتى که سرعت پایینى دارد هم ممکن است 
به عنوان شارژ سریع شناخته شود، در حالى که در اصل 
از پتانسیل واقعى فناورى شارژ ســریع مدرن فاصله 

زیادى دارد.
گوگل با درك این مشکل در آپدیت اندروید 15، تعریفى 
دقیق ترى از مفهوم فست شارژینگ را ارائه مى کند. این 
شرکت قصد دارد حداقل توان لازم براى این عنوان را 
به 20 وات افزایش دهد. این تغییر که در قطعه کدهاى 
آزمایشى نسخه جدید سیستم عامل اندروید دیده شده 
اســت، با هدف انطباق با اســتانداردهاى مدرن شارژ 
ســریع و ارائه درك بهترى از تجربه شارژ به کاربران 

صورت مى گیرد.
پیشرفت هاى چشمگیر در فناورى شارژ، نیاز به بازنگرى 
در تعریف فناورى فست شارژ را به وجود آورده است. در 
حالى که گوشى هاى هوشمند پرچمدار امروزى به طور 
معمول از سرعت هاى شارژ فراتر از 100 وات پشتیبانى 
مى کنند، آســتانه فعلى 7.5 وات براى شارژ سریع در 
اندروید 14 منسوخ شده اســت و توانایى هاى واقعى 
این دستگاه هاى پیشرفته را به درستى نشان نمى دهد.

افزایش این آســتانه به 20 وات، اقدامى هوشمندانه از 

سوى گوگل براى همسو شــدن با استانداردهاى روز 
Fast Chargeبه  صنعت و ارائه تجربه اى دقیق تر از
کاربران است. این تغییر، به کاربران کمک مى کند تا 
به آسانى شارژرهایى را که ســرعتى واقعى و مطلوب 
ارائه مى دهند، شناســایى و از گزینه هاى کندتر تمایز 

قائل شوند.
اما برخلاف تصور همگان، بازنگرى تعریف شارژ سریع 
در اندروید 15 فراتر از گوشى هاى پیکسل خود گوگل 
تأثیرگذار اســت. این پتانســیل را دارد که بر کل بازار 

گوشى هاى هوشمند تأثیر بگذارد.
تولیدکنندگان شارژرهاى غیررسمى نیز احتمالا نیاز به 
بازنگرى در استراتژى هاى بازاریابى خود داشته باشند 
تا مطمئن شوند محصولاتشان طبق استاندارد جدید 
به عنوان Fast Chargeشــناخته مى شوند. این امر 
مى تواند منجر به تجربه اى یکنواخت تر براى کاربران 

در دستگاه هاى اندرویدى و شارژرهاى مختلف شود. 

تبلت جدید لنوو صدایی قدرتمندتر 
از یک اسپیکر بلوتوثی دارد

اندروید ۱۵، شارژ سریع
 را از نو تعریف می کند

 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام دعوت مى شود که در جلسه عمومى عادى بطور فوق العاده مورخ 
1403/04/25  ساعت 9:00 صبح در محل شرکت به آدرس استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، 
بخش مرکزى ، شهر اصفهان، ارغوانیه ، بلوار ارغوانیه ، کوچه عارف [ارغوان 37] ، پلاك28 ، طبقه 
همکف  کد پستى  8155138565 برگزار مى گردد  با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت نامه 

قانونى در محل مذکور حضور بهم رسانند. 
-دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده: 

انتخاب مدیران 
انتخاب بازرسان  

انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت سبز گستر دنيا سهامی خاص  ثبت شده به شماره ۱۲۷۶۴ و شناسه 

ملی ۱۰۲۶۰۳۳۷۸۶۵

 هیئت مدیره شرکت
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اشــتباهات رایجى وجود دارد که در طول فصل گرما ممکن است از جهات 
مختلفى بر سلامتى تأثیر بگذارند. سالم ماندن در تابستان مستلزم جلوگیرى 
از گرمازدگى و آفتاب سوختگى است. هم چنین سبک زندگى و عادات غذایى 
و نوشیدنى نیز در ایمن نگه داشتن شما در این فصل بى تأثیر نیستند. 4 مورد 
از رایج ترین اشتباهاتى که ممکن اســت در فصل تابستان مرتکب شوید را 

بشناسید و از انجام آنها بپرهیزید:
1. قرار گرفتن بیش از حد زیر نور خورشید

شاید وقت گذراندن بیرون از خانه در این فصل وسوسه انگیز باشد، اما نکته 
مهم این است که خود را به طور مستقیم در معرض آفتاب گرم تابستانى قرار 
ندهید. انجام این کار ممکن است خطر آفتاب سوختگى، مسمومیت با نور 
خورشید و سرطان پوست را افزایش دهد. براى محافظت از پوست، از ضد 

آفتاب هاى داراى 30SPF (یا بالاتر) استفاده کنید.
2. درمان نادرست آفتاب سوختگى

از یخ براى بهبود آفتاب ســوختگى و کاهش دماى بدن استفاده نکنید؛ زیرا 
معمولاً بدن در هنگام آفتاب ســوختگى، با تولید گرماى بیشتر به سرماى 
شدید واکنش نشان مى دهد، که این شرایط ممکن است ناحیه آسیب دیده 

را تحریک کند.

3. بى توجهى به عینک آفتابى
عینک آفتابى از چشم ها در برابر اشعه خورشید محافظت مى کند و خطر ابتلا 

به آب مروارید را کاهش مى دهد.
4. خوردن بیش از حد غذاهاى پرکالرى

حذف یا کاهش مصرف مواد غذایى حاوى قنــد، پرچرب و پرکالرى، مانند 
چیپس و پفک، شیرینى جات و فست فود، به ک نترل بهتر دماى بدن در فصل 

تابستان کمک مى کند.

متخصص گوش، حلق و بینى گفت: برخى مشکلات سینوزیتى را با آلرژى اشتباه 
گرفته و سعى بر آن دارند تا با خوددرمانى این قبیل مشکلات را رفع نمایند در حالى 
که باید توجه داشت که تشخیص حتماً باید توسط پزشــک انجام و روند درمانى 

تخصصى در دستور کار قرار گیرد.
ســید جواد محمدى بیان کرد: اگر افراد با تغییر فصل دچــار علائمى همچون 
آبریزش بینى، عطسه و خارش مى شــوند بهتر اســت بدانند که با رعایت رژیم 

مناســب غذایى مى توان شــدت علائم آلرژى را کاهش داد. اگرچه این 
مواد غذایى نقش درمانى در آلرژى ندارند؛ اما علاوه بر کاهش علائم 
آلرژى براى سلامت عمومى بدن شــما نیز مفید هستند. میوه ها و 
سبزى ها سرشــار از ویتامین ها و مواد مغذى مورد نیاز بدن است و 

به مى توانند از ابتلا به حساسیت هاى فصلى جلوگیرى نمایند. 
طور کلى بهترین راه براى جلوگیرى از حساسیت 
دورى و فاصله گرفتن از مواد حساسیت زا است؛ 

اما چنانچه که نتوانســتید جلوى حساسیت 
خود را بگیرید مى توانید از راهکارهاى زیر 
استفاده کنید.محمدى با تأکید بر تشخیص 
تخصصى آلرژى و پرهیز از خود درمانى 

انواع آلرژى ها اظهار کرد: برخى مشکلات سینوزیتى را با آلرژى اشتباه گرفته و سعى 
بر آن دارند تا با خوددرمانى این قبیل مشکلات را رفع نمایند در حالى که باید توجه 
داشت؛ سینوزیت، ورم یا التهاب بافت مخاطى سینوس ها است و معمولاً مسدود 
شدن سینوس ها به خاطر وجود مایع یا میکروارگانیسم هاى ویروسى یا باکتریایى 
است و باعث عفونت آن ها مى شود. آلرژى مى تواند باعث التهاب مزمن سینوس ها 
و غشاى مخاطى بینى شــود. این التهاب مانع از خروج طبیعى باکترى ها از حفره 
سینوس شــده و منجر به افزایش احتمال بروز سینوزیت باکتریایى ثانویه 

مى شود که با تشخیص به موقع قابل رفع و درمان کامل است.
وى در ادامه افزود: همواره یکى از شایع ترین انواع سینوزیت هاى مزمن 
خلط هاى پشت حلقى است. خلط معمولاً مشکل زیادى ایجاد نمى کند. 
در طول روز با بزاق مخلوط و از بینى بلعیده یا دمیده مى شود. با این حال، 
اگر بدن خلط بیش از حدى تولید کند، بسیار بیشتر مورد توجه 
قرار مى گیرد. در این شرایط فرد ممکن است احساس 
کند که خلط از پشت حلقش ترشح مى شود. این همان 
چیزى است که به ترشح پشت حلق معروف است 
که حتماً باید دلیل شناسایى و درمان مختص به آن 

در دستور کار قرار گیرد. 

در تابستان چند کار را انجام ندهید خلط های پشت حلق به چه علت است؟

مسمومیت غذایى از جمله عوارض گوارشى است که اغلب بر اثر استفاده از غذاى فاسد یا مواد غذایى که در نگهدارى آن ها 
موارد بهداشتى رعایت نشده، بروز پیدا مى کند و نوع شدید آن حتى مى تواند مرگبار باشد. موارد مسمومیت هاى غذایى به 

ویژه در فصل تابستان و اوج گرما افزایش پیدا مى کنند.
دکتر مجید حسن قمى نایب رئیس انجمن تغذیه در توضیح مســمومیت غذایى که به ویژه در فصل گرما موارد آن بیشتر 
مى شود، توضیح داد: مسمومیت غذایى به هر بیمارى که ناشى از مصرف غذاهاى آلوده باشد، اطلاق مى شود. این آلودگى ها 
را مى توان این طور دسته بندى کرد: آلودگى هاى ناشى از باکترى ها، ویروس ها یا انگل ها یا حتى مواد سمى. هر کدام از این 
انواع آلودگى ها مشکلات خاصى را براى هر فرد ایجاد مى کنند. برخى از باکترى ها کامپیلو باکتر، سالمونلا، اشریشیاکلى 

براى افراد دردساز هستند.
او درباره منشا مسمومیت ها نیز گفت: بیشتر موارد مســمومیت ها مربوط به نوع نگهدارى یا نوع آماده کردن مواد غذایى 
مى شود. گاهى اوقات نیز سموم مضر یا مواد شــیمیایى در غذا وجود دارد که از طریق کارخانه یا نوع بسته بندى وارد مواد 

غذایى شده است. این مسمومیت ها باعث بروز مشکلات گوارشى مى شود. برخى از این مسمومیت ها نیز بروز بثورات 
پوستى و مشکلات فشار خون را در پى دارد.

دکتر مجید حسن قمى به علائم اصلى مسمومیت غذایى را اینگونه برشمرد: حالت تهوع، درد در 
ناحیه شکم، اسهال، استفراغ، بى اشتهایى، اوقات ضعف و احساس بى حالى.

او در توضیح این مساله افزود: احتمال دارد این علائم خیلى زود به اتمام برسند، یعنى 
یک مسمومیت ساده باشد. اما ممکن است، مسمومیت طولانى بوده و علائم آن 

نیز طولانى باشند به عنوان مثال اسهالى که تا چند روز ادامه پیدا کند یا تب 
بالا باشد یا مشکلاتى حتى در تکلم و بینایى ایجاد شود. بنابراین مشکلات 

ناشى از مســمومیت لزوما کوتاه مدت نیستند و نباید آن ها را سرسرى 
گرفت و به پزشک مراجعه نکرد.

نایب رئیس انجمن تغذیه ایران درباره عوامل بروز مسمومیت ها 
گفت: عوامل بروز مسمومیت مى تواند عوامل باکتریایى نظیر 

سالمونلا، شیگلا، لیستریا یا حتى مى تواند بوتولیسم باشد 
که در کنسروهایى که ضربه خورده  یا باد کرده اند این سم 

آزاد شود که سم فوق العاده خطرناکى است. امکان دارد 
ناشى از انگل ها باشد که به صورت انگل هایى مانند 

اکسیو یا کرمک باشد که از طریق کسى که آلوده 
به آن انگل است و دست خود را خوب نشسته و در 
تهیه غذا دست داشته انتقال پیدا کند، امکان دارد 
مسمومیت ناشى از توکسوپلاسما باشد که واقعا 
انگل بسیار خطرناکى است و امکان دارد فرد را 
حتى دچار نابینایى کند یا اینکه در خانم هاى 
باردار باعث سقط جنین شود. اگر کسى مبتلا 
به این انگل ها شود باید مدت ها تحت درمان 
قرار گیرد تا این عفونت هــا از بدنش خارج 
شود. امکان دارد مسمومیت ناشى از ویروس 

باشد، مانند ویروس هپاتیت Aباشد یا از طریق 

مصرف غذاى آلوده، آب آلوده به فرد انتقال پیدا کند.
این متخصص تغذیه به مواد غذایى که مى تواند فرد را بیشــتر در فصل تابســتان دچار مســمومیت کند، اشــاره کرد و 
گفت: مى توانیم به انواع گوشــت ها مانند گوشــت هاى خام، گوشت ماکیان، مرغ که ممکن اســت سطح پوست آن پر 

نشــده یا منجمد و از جالت انجماد خارج نشده از آلودگى باکتریایى باشــد و اگر خوب شســته 
تخم مرغ خوب پخته نشــده هم ممکن باشد، مى تواند باعث بروز مسمومیت شود. 

باشد. گوشت هاى چرخ کرده هم اگر است در ایجاد مسمومیت در فرد موءثر 
مى توانند فرد را دچار مسمومیت آلودگى آن ناشى از تماس دست باشد 

پاستوریزه و به صورت فله اى کنند. شیرهایى که به صورت غیر 
امکان دارد باعــث بروز تب تولید و به مصرف مى رســد، 

مالت شوند. این نوع شیرها به 
ویژه در فصل گرما مى تواند 
براى افراد مشکلات زیادى درست 
کنند. غذاهایى مانند انــواع پنیرها و 
گوشت هاى پخته شــده که به صورت 
کامل پخته نشــده اند یا اینکه درست از 
حالت انجماد خارج نشــده اند نیز در بروز 
مســمویت در فصل گرما موء:ثر هســتند. 
در خوردن بعضى از انواع ســاندویچ ها مانند 
الویه که حتى فــروش آن در بوفه مدارس غیر 
مجاز اســت، چرا که امکان دارد فرد با دست سیب 
زمینى هــاى این ســاندویچ را له کنــد و آلودگى 
میکروبى را به آن غذا انتقال دهد نیز باید احتیاط به 
خرج داد و هر جایى این نوع ساندویچ ها را سفارش 
نداد. انواع دیگر ساندویچ ها هم مى توانند به ویژه در 

فصل گرما در ایجاد مسمومیت موءثر باشند.
با میوه هاى تابســتانى نیز گفت: خــوردن میوه ها یا او درباره مســمومیت 

نشده اند به ویژه میوه هاى تابستانى یا میوه هایى که در ســبزیجاتى که خوب شســته 
آن از بین نرفته نیز باعث ایجاد مســمومیت مى شــوند. روند چیده شدن در سبد خانواده سموم 

شاتوت و توت هاى سفید به کار مى رود نیز وارد خلل و فرج ســمومى که براى برخى از انــواع توت ها نظیر 
میوه مى شود و گاهى اوقات این میوه ها خوب شسته نمى شوند و براى شستن آن باید راهکار خودش را به کار برد در غیر این 

صورت مى تواند در فرد ایجاد مسمومیت و تولید دردسر کند.
این متخصص تغذیه درباره روند درمان مسمومیت نیز گفت: مسمومیت غذایى بین 2 تا 6 ساعت پس از مصرف غذا بروز 
پیدا مى کند. اگر فرد در ابتدا اسهال داشت نباید دارویى مصرف کند که اســهال بند بیاید، چرا که اغلب اسهال یا استفراغ 
باعث مى شود که غذاى فاسد از بدن بیرون بیاید، اسهال سبب مى شود مدفوعى که حاوى آن ماده غذایى مشکل دار است از 
بدن دفع شود. اما حتما باید مراقب باشیم که تعادل آب و الکترولیت ها در بدن بهم نحورد به دلیل همین است که مى گوئیم 
اگر فردى اسهال مزمن داشته باشد و نخواست به پزشک مراجعه کند، مى تواند از آب هاى خوراکى که به آن «او آر اس» 

مى گوئیم و در همه داروخانه ها موجود است، استفاده کند.

درباره مسمومیت  های غذایی
 در تابستان چه می دانید

فزایش پیدا مى کنند.
س انجمن تغذیه در توضیح مســمومیت غذایى که به ویژه در فصل گرما موارد آن بیشتر 
ذایى به هر بیمارى که ناشى از مصرف غذاهاى آلوده باشد، اطلاق مى شود. این آلودگى ها 
رد: آلودگى هاى ناشى از باکترى ها، ویروس ها یا انگل ها یا حتى مواد سمى. هر کدام از این 
 را براى هر فرد ایجاد مى کنند. برخى از باکترى ها کامپیلو باکتر، سالمونلا، اشریشیاکلى 

مســمومیت ها مربوط به نوع نگهدارى یا نوع آماده کردن مواد غذایى موارد فت: بیشتر
دارد که از طریق کارخانه یا نوع بسته بندى وارد مواد  یا مواد شــیمیایىدر غذا وجود ضر

ها باعث بروز مشکلات گوارشى مى شود. برخى از این مسمومیت ها نیز بروز بثورات 
ر پى دارد.

صلىمسمومیت غذایى را اینگونه برشمرد: حالت تهوع، درددر
شتهایى، اوقات ضعف و احساس بى حالى.

برسند، یعنى  مال دارد این علائم خیلى زود به اتمام
کن است، مسمومیت طولانى بوده و علائم آن 

اسهالى که تا چند روز ادامه پیدا کند یا تب 
م و بینایى ایجاد شود. بنابراین مشکلات 

 مدت نیستند و نباید آن ها را سرسرى 

رباره عوامل بروز مسمومیت ها 
تواند عوامل باکتریایى نظیر 

ى مى تواند بوتولیسم باشد 
ه  یا باد کرده اند این سم 

کى است. امکان دارد 
ت انگل هایى مانند 

ق کسىکه آلوده 
در  وب نشسته و
ند، امکان دارد 
 باشد که واقعا 
را ندارد فرد
ر خانم هاى 
کسى مبتلا
ناننن حت درم

دنش خارج 
ى از ویروس 

شد یا از طریق 

م ممممکنکنناسـگفت: مى توانیم به انواع گوشــت ها مانند گوشــت هاى خام، گ ماکیان، مرغ که ممکن اســت سط مرمرغمرغغ ک کهکه گو گوشــت هت هاىاىخامخام، گوووشتت م ماکیاان،ن،ن، دنند تــتــتهاه ها ما وشگوشگوش ووانانواعاعاع بهبه م
و خوخ خوب شبشب شســســتهتهاز آلودگى باکت اگراگر دــدــد و شباشباشباش ىییىیى ییریاریا تکتاکت او او ازز جز ججاالتالت انج ب وو منجمنجمنججممدمد یایاا نننششـشــشــدده

تمیتمیت شوشو شود.دباشد، مى وسمسموسمو وببربروز مز م ثععثعثعث داندند با با ننشنشـىىمىتو تو تو تختختختختخختخممم م مررغرغغخخوبخوبوببپخ پخپختهتهه
رثرثراستد وءموء ممسسمسمومومیتت دت در فر فردردرد داداد جیجایجیج گ. گوشوشتشتشتت ه هاهاىىى چ چچرررت دردردر شاااشاشدد. بببب
ساساساسدسدستست با باششدآلودگ مت تم ىااشاشىشى ز از ىمىممىمىىىىتواوانندندد ف فرفرردد رد رااا دگودگگى آى آى آ ننن ن
رریریرکن بهبهصصوصوصورتت غ هککه ىییىیى هاررهرها یشش شیشی بهبهنکننندند. پپپپاپاپاپاساساسستتوروریززهزه و و
،د،ت مففف مىى ر رســـ مممصرصر بهبه و و و باباتوتووللیدد مماامامامممککاکانانن داارردردد

ا ای ممممالااالتتت ششوندندد.
فصصصلل درر وووویووویوییژژژژهه
م ممششککلالالاتت ببرراىى افففرادد
ا م مانننندد کککنندد. غغذذذاههایایىیى
ـ ش ششـــدـد گگگگوشتشت ه هاهاىىپى پپخختهته
دااندند یا یا هدهده ختپخپخپخت نهه نه نششــــ لململ کککا
دـــدـد شنش نشش رجارجرج ماججماجمادد خ خ نا ان تاالتت حححح
رگگرمرم م ما م لصصلصلل ممممسســــمومویویتتدت د فر فر ف
سع سع ســســ عضبعضبعضى اىى ازز از انونوانواع خورخخوخوردندن رددردر
ششوشوشوشآنآنآندن در بو تحت حت فى فىى فــــرــر الالالویهویه که که
مام امکککانکان دارد فر که که رراچرچرا ـسسـســت،تت، مجامجازز از ا
ىـاىـاىـاىای ایا ایننن ســن ســاندویچ را له نىنینىینىهـ هـ ززمزم
بهآى را به آن غذا انتقال دهد نی کمیکمیکروبروبروبىى راا
خخرج داد و هر جایى این نوع ساندوی
ننداد. انواع دیگر ساندویچ ها هم مى ت
ففصل گرما در ایجاد مسمومیت موءثر

میوه هاى تابســتانى نیز گفت: خــاو درباره مســمومیت  با
نشنشده اند به ویژه میوه هاى تابستانى یا مســبزیجاتى که خوب شســته 

نرفته نیز باعث ایجاد مســمومروند چیده شدن در سبد خانواده سموم آآن از بین
شاتوت و توت هاى سفید به کار مى رود نیزســمومى که براى برخى از انــواع توت ها نظیر 

میوه مى شود و گاهى اوقات این میوه ها خوب شسته نمى شوند و براى شستن آن باید راهکار خودش را به کا
فرد ایجاد مسمومیت و تولید دردسر کند. صورتمى تواند در

م 6 تا 6 ساعت پس از 2این متخصص تغذیه درباره روند درمان مسمومیت نیز گفت: مسمومیت غذایى بین 2
پیدا مى کند. اگر فرد در ابتدا اسهالداشت نباید دارویى مصرف کند که اســهال بند بیاید، چرا که اغلب اس
باعث مى شود که غذاى فاسد از بدن بیرون بیاید، اسهال سبب مى شود مدفوعى که حاوى آن ماده غذایى مش
بدن دفع شود. اما حتما باید مراقب باشیم که تعادل آب و الکترولیت ها در بدن بهم نحورد به دلیل همین اس
اگر فردى اسهال مزمن داشته باشد و نخواست به پزشک مراجعه کند، مى تواند از آب هاى خوراکى که به

مى گوئیم و در همه داروخانه ها موجود است، استفاده کند.

راه هاى متعددى براى جلوگیرى از گزیدگى توســط پشه ها وجود دارد؛ از 
پوشیدن لباس هاى بلند و گشاد تا گذاشتن تورى روى پنجره ها و از بین بردن 
آب راکد که پشه ها ممکن است براى تخم گذارى استفاده کنند. با این حال، 
یکى از بهترین راه ها براى محافظت از خود هنگامى که به جایى مى روید که 
پشه هاى گرسنه در آنجا هستند، استفاده از دافع هاى پشه است؛ دافع هایى 

که مى توانید آن ها را روى پوستتان بمالید.
تیم آزمایشگاه فیزیولوژى مولکولى دانشگاه ایالتى نیومکزیکو به مدت بیش 
از یک دهه انواع مختلف دافع هاى پشه و کارایى آن ها را بررسى کرده است. 
در اینجا نتایج تحقیقات این تیم را ملاحظه مى کنید. اما قبل از اینکه ببینیم 
چه دافع هایى مى توانند براى جلوگیرى از نیش پشــه کارایى داشته باشند، 

بیایید به مواردى که کارایى ندارند نگاهى بیاندازیم.
دســتبندهاى دفع حشــرات کار نمى کنند. فروشــگاه هاى زنجیره اى و 
داروخانه ها صدها نوع مختلف از دستبندها را مى فروشند. این محصولات 
که مواد آن ها مى تواند از پلاستیک تا چرم متغیر باشد، حتى اگر با دافع هاى 
مختلف بارگذارى شده باشــند، نمى توانند تمام بدن شما را از نیش پشه ها 

محافظت کنند.
دســتگاه هاى دافع صوتى کار نمى کنند. این محصولات نیز به شکل هاى 
مختلف عرضه مى شوند و ادعا مى کنند صدایى با فرکانس بالا منتشر مى کنند 
که پشه ها را دفع مى کند. با این حال، طبق مطالعات علمى، دستگاه هاى دافع 
صوتى نمى توانند پشــه ها را دفع کنند. در واقع، وقتى آزمایشگاه دانشگاه 
نیومکزیکو یکى از این دستگاه ها را آزمایش کرد، حتى افزایشى جزئى در 

جذب پشه ها نیز مشاهده شد!
مکمل هاى غذایى مانند ویتامین ب، سیر و غیره نیز کار نمى کنند. هیچ گونه 
شواهد علمى نشان نمى دهد که خوردن این مکمل ها از افراد در برابر نیش 

پشه ها محافظت کند.
دافع هایى که کارایى دارند:

DEET .1
دافع موســوم به «دى اى اى تى» با نام شیمیایى دى اتیل تولامید، در دهه 
1950 توسط ارتش ایالات متحده توســعه یافت و یک دافع پشه با سابقه 
طولانى استفاده است. مالیدن این دافع بر روى پوست مى تواند واقعا در دفع 
پشه ها موثر باشد. هرچقدر درصد غلظت این ماده بالاتر باشد، زمان محافظت 

آن نیز طولانى تر است؛ مثلا حتى تا شش ساعت.
2. پیکاریدین

این دافع مصنوعى نیز مى تواند در غلظت 20 درصد تا شش ساعت از پوست 
شما محافظت کند.

3. روغن اوکالیپتوسِ لیمو
این ترکیــب طبیعى با ماده فعــال PMD یک جایگزیــن گیاهى براى 
DEET و پیکاریدین اســت. خاصیت دافع آن مى تواند تا شش ساعت 

دوام بیاورد.
سایر دافع هایى که تا حدى کارایى دارند:

تیم تحقیق دانشگاه نیومکزیکو انواع مختلفى از روغن ها را بر روى داوطلبان 
آزمایش کردند و به این نتایج رسیدند:

1. روغن میخک موثر اســت؛ این روغن با ماده فعــال اوژنول مى تواند در 
غلظت 10 درصد در لوسیون، بیش از 90 دقیقه پوست شما را از نیش پشه ها 

محافظت کند.
2. روغن دارچین موثر است؛ این روغن با مواد فعال سینامالدهید و اوژنول 
مى تواند در غلظت 10 درصد در لوسیون، بیش از 60 دقیقه از شما در برابر 

پشه ها محافظت کند.
3. روغن سیترونلا تاثیر دارد اما نه خیلى زیاد. این روغن در غلظت 10 درصد 

حدود 30 دقیقه در برابر نیش پشه ها از پوست محافظت مى کند. 
هشدار:

اگر قصد دارید از دافع هاى پشــه اســتفاده کنید، حتما به یاد داشته باشید 
که روغن هاى دافع موادى هســتند که مى توانند در غلظت هاى بالا باعث 
تحریک پوست شوند. بنابراین استفاده از آن ها حتما باید در دوزهاى توصیه 

شده و مطابق دستورالعمل ها باشد.

برای جلوگیری از نیش پشه 
چه چیزی روی پوستمان بمالیم؟

رییس گروه پیشگیرى و مبارزه با بیماریهاى واگیر معاونت 
بهداشت دانشگاه علوم پزشــکى مشهد اظهار کرد: تب و 
بدن درد بخصوص درد پشت حدقه چشم و بثورات جلدى 
مهترین علائم هشــدار دهنده ابتلا به بیمارى تب دنگى 

است.
دکتر زهرا نهبندانى، با اشاره به اینکه تب دنگى یک بیمارى 
ویروسى خونریزى دهنده است که در شمال و جنوب کشور 
مواردى از وجود پشه آئدس دیده میشود، خاطر نشان کرد: 
از ســال 98 مراقبت هاى براى عدم ورود پشه آئدس در 

کشور انجام شــده بود اما به دلیل بارندگى بیشتر در سال 
جارى، کشورهاى حوزه خلیج فارس به این بیمارى آلوده 
شدند و در حال حاضر مراقبت هاى مرزى براى عدم ورود 

بیماران به کشور انجام مى شود. 
وى با بیان اینکه چهار ویــروس وجود دارند که باعث تب 
دانگ مى شوند و  همه آنها توسط گونه اى از پشه ها معروف 
به آئدس منتشر مى شــوند  تصریح کرد: ویروس از پشه 
آلوده به انسان منتقل مى شود، یک پشــه فردى را که به 
ویروس دنگى آلوده است، نیش مى زند  و هنگامى که این 

پشه شخص دیگرى را نیش مى زند، بدین ترتیب ویروس 
منتقل مى شود. 

وى با اشــاره به اینکه تب دانگ بیشــتر در مناطق نیمه 
گرمسیرى  بروز مى کند، ابراز کرد: افرادى که سابقه سفر به 
کشورهاى حوزه خلیج فارس و امارت و افغانستان را دارند 

با بروز علائم بالینى باید به پزشک معالج مراجعه کنند.  
رییس گروه پیشگیرى و مبارزه با بیماریهاى واگیر معاونت 
بهداشت دانشــگاه علوم پزشکى مشــهد با بیان اینکه با 
استفاده از تست رپید براى مســافران و افراد مشکوك به 

بیمارى انجام مى شود، گفت: تاکنون به جز یک مورد که به 
کشورهاى خارجى سفر کرده بود ، مورد مشکوك و محتمل 
دیگرى براى ابتلا به تب دنگى در مناطق تحت پوشــش 

دانشگاه علوم پزشکى وجود ندارد.

درد پشت حدقه چشم را جدی بگیرید 

وان شــدت علائم آلرژى را کاهش داد. اگرچه این 
آلرژى ندارند؛ اما علاوه بر کاهش علائم نى در
عمومى بدن شــما نیز مفید هستند. میوه ها و 
 ویتامین ها و مواد مغذى مورد نیاز بدن است و

به اسیت هاى فصلى جلوگیرى نمایند. 
راى جلوگیرى از حساسیت 
 از مواد حساسیت زا است؛ 

ــتید جلوى حساسیت 
ید از راهکارهاى زیر
 با تأکید بر تشخیص 
هیز از خود درمانى

سینوس شــده و منجر به
مى شود که با تشخیص
وى در ادامه افزود: هم
خلط هاى پشت حلقى
در طول روز با بزاق مخ
اگر بدن خل
قرار م
کن
چ
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آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاك مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى 
شماره 5820 مورخ 1402/08/29 آقاى حمیدرضا عسکریان زازرانى به شناسنامه 
شماره 1091 کدملى 1290430772 صادره اصفهان فرزند احمدرضا در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 124/3 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 1456 فرعى 
از 391 اصلى واقع در بخش حوزه ثبت ملک اصفهان گواهى شــهود سابقه ثبت 
و ســند در صفحه 395 دفتر 236 به نام خداداد قائدى مى باشد که متقاضى مورد 
ثبت را طى یک فقره قولنامه عادى به تاریخ 1386/08/10 خریدارى نموده است.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/14– م 
الف:1736040 - غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد 

از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/6343 

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاك مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. 
راى شماره 849 و 848 مورخ 1403/02/06 آقاى على حجتى نجف آبادى فرزند 

مصطفى در چهار دانگ مشاع و خانم شــهناز مردانى نجف آبادى فرزند عباس 
در دو دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 226.13 متر مربع 
قسمتى از پلاك شــماره 2 فرعى از 977 اصلى واقع در قطعه 7 بخش 11 حوزه 
ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک رسمى مشــاعى مى باشد. تاریخ انتشار نوبت 
اول:1403/03/30 - تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/14– م الف:1736247 
- غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود 

قورئیان نجف آبادى/ 6344

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاك مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى 
شماره 1591 مورخ 1403/02/31 خانم معصومه فروغى به شناسنامه شماره 541 
کدملى 1817422650 صادره آبادان فرزند غلامحســین در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 141,80 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 1036 فرعى از 790 
اصلى واقع در قطعه 8 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - گواهى شهود بوسیله 
قولنامه عادى مع الواسطه از طرف خسرو حسن پور به متقاضى واگذار شده که در 
صفحه 3 الى 9 دفتر 78 پلاك 790 قطعه 8 بنام منصور امیر نیرومند قبل از تفکیک 
سابقه ثبت و سند داشته است.تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/30 - تاریخ انتشار 
نوبت دوم:1403/04/14– م الف:1737046 - غلامرضا شیرانى سرپرست واحد 

ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/ 6345

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 

اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضیان و 
املاك مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض 
خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى 
شماره 7338 مورخ 1402/10/11آقاى فرزاد ابوطالبى نجف آبادى فرزند حسنعلى 
در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 44.87 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 
1577 اصلى واقع در قطعه 1 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضى مالک 
رسمى مشاعى مى باشد. تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/30 - تاریخ انتشار نوبت 
دوم:1403/04/14– م الف:1736102 - غلامرضا شیرانى سرپرست واحد ثبتى 

حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان نجف آبادى/ 6346

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشخصات متقاضیان 
و املاك مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شــود. درصورتى که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو 
ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اســناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى 
تقدیم نمایند. راى شماره 8950 مورخ 1402/12/09 آقاى حسین افشارى فرزند 
غلامرضا در ششــدانگ یک باب مغازه به مســاحت 81.75 متر مربع قسمتى از 
پلاك شــماره 536 اصلى واقع در قطعه 5 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - 
متقاضى مالک رسمى مشاعى مى باشــد.تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/30 
- تاریخ انتشــار نوبــت دوم:1403/04/14– م الــف:1731625 - غلامرضا 
شیرانى سرپرســت واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد از طرف داوود قورئیان 

نجف آبادى/ 6347

آگهى فقدان سند مالکیت
اکرم صالحى به اســتناد یک برگ استشــهادیه محلى که هویت و امضا شهود رسماً 
گواهى شده مدعى است دویست سهم مشاع از یکهزار سهم بیست و دو حبه از هفتادو 
دو حبه ششدانگ پلاك شماره 819 فرعى از 99 اصلى واقع در خمینى شهر بخش 14 
ثبت اصفهان که در دفتر 42 ص 169 مسبوق به ثبت و سند میباشد که در اثر جابجایى 
مفقود شده است و چون درخواست صدور المثنى سند مالکیت نامبرده را نموده طبق 
تبصره یک اصلاحى ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهى میشود که هر کس 
مدعى انجام معامله غیر از آنچه در این آگهى ذکر شده نسبت به آن یا وجود سند مالکیت 
مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را کتباً ضمن ارایه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت 
مجلس و اصل سند با ارایه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسد یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود المثنى سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى 
تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار:1403/04/14-م الف:1745635- سید محمدحسن 
مصطفوى- مدیر واحد ثبتى حوزه ثبت ملک خمینى شهر- از طرف زهره عموشاهى 

خوزانى/ 6496

آگهى فقدان سند مالکیت
خانم صدیقه طالبى فروشانى فرزند غلامرضا با تسلیم یک برگ استشهاد شهود مدعى 
مفقود شدن سند مالکیت تک برگ الکترونیک 140220302006014328 به شماره 
سند 259388 تمامت سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاك 33 فرعى از 80 اصلى واقع در 
خمینى شهر بخش 14 ثبت اصفهان که به موجب سند صداق 15035 - 1349/07/01 
دفترخانه 63 خمینى شــهر به نام نامبرده گردیده و معامله دیگرى هم انجام نشــده 
متقاضى اظهار نموده که سند مالکیت در اثر جابجایى مفقود گردیده و تقاضاى صدور 
سند مالکیت المثنى نموده اســت؛ لذا طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت مراتب آگهى میشــود که هر کس مدعى انجام معامله غیر از آنچه در این 
آگهى ذکر شده نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهى تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند 
مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده 
مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرســد یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود المثنى ســند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى تسلیم خواهد شد. تاریخ 
انتشار:1403/04/14-م الف:1745771- سید محمدحسن مصطفوى- مدیر واحد 

ثبتى حوزه ثبت ملک خمینى شهر- از طرف زهره عموشاهى خوزانى/ 6497

امام جمعه اصفهان با اشاره به وجود ظرفیت ها و نیروهاى 
خوب ورزشى در اصفهان و لزوم بکارگیرى این نیروها 
در بدنه ورزش استان گفت: در اصفهان افراد و نیروهاى 
خوبى داریم و باید از این نیروها استفاده کنید، لذا باید در 

انتخاب افراد فکر کرد.
آیت ا... سیدیوســف طباطبایى نژاد در دیدار مدیر کل 
اداره ورزش و جوانان اصفهان افزود: در جامعه ورزشى 
برخى بى اخلاقى هایى وجود دارد که باید مدیران ورزشى 
کارى کنند تا جامعه ورزشــى به اخلاق بازگردند و تنها 
صرف ســلامت بدن در ورزش کافى نیست و باید روح 

نیز سالم شود.

عضو خبرگان رهبري یکى از آسیب هاى حوزه ورزش را 
تعدد و پراکندگى رشته هاى ورزشى و عدم تمرکز بر چند 
رشته ورزشــى براى قهرمان پرورى عنوان کرد و ادامه 
داد: به نظر مى رســد آنچه که براى ملت ما بهتر و لازم 
اســت ترویج ورزش هاى همگانى است و باید این نکته 
را در جامعه نهادینه ساخت که ورزش نیز مانند غذا است 
و باید به صورت روزانه حتى در منزل انجام شود، لذا تعدد 
رشته هاى ورزشى باعث شده نتوانیم انرژى خود را صرف 

کار اصلى کنیم.
طباطبایى نژاد با توصیه به مدیران ورزشى افزود: سعى 

کنید ارتباط بین ورزشکاران و روحانیت را بیشتر کنید.

سرپرست کمیسیون ماده 100 شهردارى اصفهان 
از دریافت 4 هزار و 838 درخواســت رسیدگى در 
ســال 1403 به کمیســیون ماده صد شهردارى 

اصفهان خبر داد.
مهرداد محلوجى اظهار داشت: در سه ماه اول سال 
جارى تعداد 2 هزار و 228 آرا صادر شده که از این 
تعداد، هــزار و 834 آرا مورد بررســى و 392 مورد 

تجدید نظر بوده است.
وى تصریح کرد: از اول سال 1403 تا پایان خرداد 
ماه تعداد 4 هزار و 838 درخواست رسیدگى تخلف 
شهرى به کمیته ماده صد ارسال شده است و آراى 

صادره مشتمل بر 14 هزار و 635 بند تخلف بوده که 
از این تعداد 12 هزار و 81 مورد جریمه و 324 مورد 
رفع تخلف و 2 هزار و 230 مورد سایر آرا بوده است.

محلوجى ادامه داد: اضافه ساخت مازاد بر پروانه با 
2818، تبدیل با 2016، احداث بالکن مازاد بر پروانه 
در گذر با 917، مورد رأى به ترتیب در جایگاه یک 
تا سوم با بیشترین فراوانى تخلفات شهرى اصفهان 
قرار دارند.وى عنوان کرد: ، در بازه زمانى ســه ماه 
نخست ســال جارى تعداد ریز آرا در حوزه تخلفات 
ساختمانى در مقایسه با آمار مشابه در سال گذشته 

مورد تغییر محسوسى ملاحظه نمى شود 
جامعه ورزشى باید
 به اخلاق بازگردند 

بیشترین تخلف ساختمانى
 در اصفهان چیست؟

آغاز پیش فروش بلیت قطار 
پیش فروش بلیت قطار هاى مسافرى نیمه دوم تیر 
آغاز شـد. بنابر اعلام روابط عمومى راه آهن استان 
اصفهان؛ پیش فروش بلیت براى بازه زمانى 16 تا 
31 تیـر در همه محور ها (مسـیر هاى رفت تا تاریخ 
31 تیر و مسیر هاى برگشت تا یکم مرداد)، از طریق 
سـکو هاى مجـاز فـروش اینترنتى بلیت آغاز شـد. 
همچنین پیش فروش حضورى بلیت هاى این بازه 
زمانى، از طریق مراکز مجاز فـروش حضورى و از 

میان بلیت هاى باقى مانده توزیع مى شود.

حضور فعالان صنعت لاستیک 
در نمایشگاه چین

نمایشـگاه بین المللى صنعت لاسـتیک شـانگهاى 
کـه بـه مـدت سـه روز از 29 تـا 31 شـهریور برگزار 
مى شـود به عنـوان بزرگتریـن نمایشـگاه در زمینه 
تکنولوژى لاستیک در قاره آسیا شـناخته مى شود و 
شش سـالن را به خود اختصاص مى دهد. با توجه به 
اهمیت این نمایشـگاه بیش از 150 نفر متخصصین 
ایرانـى از دوره قبـل این نمایشـگاه بازدید کـرده اند 
که نشان از توجه تولیدکنندگان ایرانى به این رویداد 
نمایشگاهى است. از  این رو شـرکت نمایشگاه هاى 
بین المللى استان اصفهان با همکارى انجمن صنفى 
تولیدکننـدگان صنعـت لاسـتیک اسـتان اصفهان، 
تور تخصصى بازدید از نمایشـگاه صنعت لاسـتیک 
شـانگهاى را در پایـان شـهریور مـاه 1403 برگـزار 

خواهد کرد. 

خبر

آرمان کیانى
تب دِنگى در اصفهان هم مشاهده شد. 

آن طور که پژمان عقدك سخنگوى دانشگاه علوم پزشکى 
اصفهان خبر داده است، سه مبتلا به تب دنگى دراستان 
اصفهان شناسایى شــدند. به گفته عقدك این سه نفر، 
غیر بومى و اهل امارات و پاکستان و استان هاى جنوبى 
کشورمان بودند بوده و درمان شدند.  بر این اساس تاکنون 
مورد فوتى بر اثر ابتلاء به تب دِنگى در اصفهان گزارش 
نشده است. این در حالى است که گزارش دانشگاه علوم 
پزشــکى اصفهان که حدود یک ماه پیش در رسانه ها 
منتشر شد نشان مى دهد تا آن زمان تب دنگى در اصفهان 

مشاهده نشده است.
شیوع وابتلا به این بیمارى ناشى از گزش پشه اى به نام 
آئدس است که بیشتر در جنوب کشور مشاهده مى شود. 
گفته شده این بیمارى بسیار خطرناك و کشنده است اگر 
چه به گفته سخنگوى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان، 
پشه دنگى مشاهده شده در کشــور کشنده نیست و نوع 

خطرناك آن مربوط به خارج از کشور است.
هم اکنون در کشور 138 بیمار مبتلا به تب دنگى شناسایى 
شــده و  پشــه آئدس نیز ابتدا در بندر خمیر و شهرستان 
سیریک در استان بوشهر شناسایى شد، اگر چه مقامات 
وزارت بهداشــت مى گویند در حال حاضر پشه در این 
شهر ها وجود ندارد. همچنین گفته شده است که پشه هاى 

آلوده در استان هاى بوشهر، هرمزگان و بخشى از سیستان 
و بلوچستان به ویژه چابهار شناسایى شدند و بنابراین در 
استان هاى همجوار مانند فارس، خوزستان و کرمان نیز 
احتمال شناسایى پشــه آلوده وجود دارد هر چند وزارت 
بهداشت اعلام کرده است تاکنون پشه آلوده در این سه 
استان وجود نداشته است. همچنین پشه آئدس آروپکتوس 
در شمال کشور و استان گیلان کشف شده و استان هاى 
مازندران و گلســتان نیز با وجود دیده نشدن پشه تهدید 

کننده هستند.
حسین فرشــیدى، معاون بهداشــت وزارت بهداشت 
دیروز در نشست خبرى با موضوع تب دنگى گفت: تمام 
معاونت هاى وزارت بهداشت براى مبارزه با پشه آئدس 
درگیرند. اردیبهشت امسال متاسفانه تعدادى از بیماران 
مبتلا به تب دنگى از امارات وارد کشور شدند و طى چند 
هفته تعدادى بیمار مبتلا به تب دنگى در اســتان هاى 
جنوبى شناسایى شــد. اولین مورد ابتلا به تب دنگى از 
امارات بوده است. هم اکنون در کشور 138 بیمار شناسایى 
شده که از این تعداد 7 مورد در داخل کشور مبتلا شدند و 
در بندر لنگه بودند، همچنین 125 مبتلا از امارات، 4 مورد 
از پاکستان، یک مورد از بنین یک مورد از عمان به بیمارى 
تب دنگى دچار شدند. تا اوایل خرداد ماه، هیچ مورد انتقال 
داخلى نداشته ایم و در این بازه زمانى یک نفر به دلیل ابتلا 
به تب دنگى فوت کرده در از کشور امارات به این بیمارى 

مبتلا شده بود.
تب بالا (تا 40 درجه ســانتیگراد)، ســردرد شدید، درد 
عضلانى و مفصلى، درد پشت چشــم، درد شکم، حالت 
تهوع و استفراغ و بثورات پوســتى از علائم این بیمارى 
اســت و در موارد شــدید، تب دنگى مى تواند منجر به 
خونریزى شدید، نارسایى ارگان ها، شوك و مرگ شود. 
پشــه ”آئدس اجیپتى“ در آب و هواى گرم و مرطوب به 
خوبى رشد و تکثیر مى کند و بارندگى هاى فصلى مى توانند 
مکان هاى مناسبى براى تکثیر این پشه باشد؛ تب دانگى 
واگیردار است و از طریق انتقال خون و یا اهداى عضو فرد 

مبتلا نیز منتقل مى شود.
نظام مراقبت پشه آئدس در سال 95 درکشور تشکیل و 

در سال 98 تخم پشه آئدس در بندر لنگه کشف شد، نظام 
مراقبت دســتورالعمل هاى درمانى مربوط به تب دنگى 
را مطرح کرد و این مســئله مورد توجه سازمان بهداشت 
جهانى قرار گرفت، به گفته این سازمان ایران نخستین 
کشورى بود که توانست پشه آئدس را کشف کند در حالى 

که بیمارى تب دنگى در ایران وجود نداشت.
در حال حاضرر نگرانى وزارت بهداشت نسبت به گسترش 
این بیمارى درباره دو چیز اســت؛ اول با توجه به نزدیک 
بودن ایام اربعین و حرکت مواج از شرق به غرب به طورى 
که در ایام اربعین زائران از پاکستان به سمت عراق حرکت 
مى کنند و چند استان ایران درگیر این موضوع مى شوند به 
خصوص که در شهر پنجور که نزدیک ترین شهر پاکستان 

به کشور ماســت وحدود 200 کیلومتر با کشور ما فاصله 
دارد، بیمارى تب دنگى مشاهده شده و پشه آئدس آلوده 
در آنجا وجود دارد. نگرانى اصلى وزرات بهداشت اما براى 
شهریور و مهرماه است که از گرماى هوا کاسته مى شود و 

پشه ها در هواى آزاد به راحتى حرکت مى کنند.
البته وزارت بهداشــت معتقد است از هشــتاد نفرى که 
دچار گزیدگى مى شود، ممکن اســت شصت نفراز آنها 
علائمى نداشته باشند و تنها یک درصد از مبتلایان فوت 
مى کنند. با این حال چه وزارت بهداشت و چه مسئولان 
دانشگاه علوم پزشکى اصفهان خواســتار رعایت موارد 
بهداشــتى توســط مردم به جهت در امان ماندن از این

 بیمارى شده اند. 

تب دنگى
 به اصفهان رسید

آگهى تغییرات
شرکت سهامى خاص رادمان کاویان ســپاهان به شناسه ملى 14006308207 و 
به شماره ثبت 57310 به استناد صورتجلســه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده 
مورخ 1403/02/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقاى فرزاد حاج رحیمى به شماره ملى 
1270671618 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره وآقاى حمید بخشنده به شماره ملى 
1287185460 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره وخانم ندا پرتوى اصفهانى 
به شماره ملى 1293273368 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/02/26 
انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجارى اصفهان (1744394) / 6502

فقدان مدارك خودرو
کارت ماشین و کارت ســبز ســوارى پراید، مدل: 1379 بنزینى، 
رنگ: سفید شیرى به شماره موتور: 13197537 و شماره شاسى:  
1412279670432 به شماره پلاك: 53 – 975 ق 99 متعلق به: 
زهرا انصاریپور جرم افشادى به شماره ملى: 1199555101 فرزند: 

على اکبر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد. / 6510

آگهى تغییرات
شرکت سهامى خاص فراز پلیمر نقش جهان به شناسه ملى 14011219740 و به شماره ثبت 71195 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1403/03/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقاى عماد الدین بلوچستانى اصل به شماره ملى 1291994841 به سمت مدیرعامل و عضو اصلى هیئت 
مدیره خانم ساناز بابائى باغبادرانى به شماره ملى 5110311951 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقاى نیما فقیهى به شماره ملى 5110680922 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت دوسال انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اسلامى و همچنین کلیه نامه هاى عادى و ادارى با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد اداره کل ثبت 

اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1741494) / 6509

آگهى تغییرات
شرکت سهامى خاص سایا صنعت پردیس به شناسه ملى 14004706350 و به شماره ثبت 53604 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى 
مورخ 1403/01/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: * سیدعلى سهل آبادى به کدملى1287350321 ، آزاده توکل قاشوبى به کدملى1270634259 
و محمد یاراحمدى به کدملى1270878875بعنوان اعضاى اصلى هیات مدیره براى مدت دوسال انتخاب گردیدند. * محمد ابراهیم سپه کار به 
کد ملى 1284946878 و فاطمه عابدین به کدملى 4640228661 بترتیب بسمت بازرسان اصلى و على البدل شرکت براى مدت یکسال مالى 
انتخاب شدند. *روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان جهت درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1738906) / 6507

آگهى تغییرات
شرکت سهامى خاص فنى مهندسى نیرو پژوه آپادانا به شناسه ملى 10260488052 و به شماره ثبت 28100 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1402/12/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محمدرضا گیاه چین مورنانى به شماره ملى 1285847113 به سمت مدیرعامل نیما ابراهیمیان 
به شماره ملى 1288289154 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره امین اهتمام به شماره ملى 1290643555 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/12/16 انتخاب گردیدند. -کلیه اوراق و اسناد مالى و تعهدات شــرکت با امضاء مدیرعامل و با مهر شرکت معتبر است.ضمنا مدیر عامل 
شرکت مجرى مصوبات هیات مدیره خواهد بود. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان 
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هادى محمدى به لحاظ آمار یکى از بهترین مدافعان لیگ بیست و سوم بود. به 
لحاظ آمار، او هر وقت در زمین حضور داشت اغلب سپاهان مى برد یا دروازه اش 
بســته مى ماند. به ندرت پیش آمد که محمدى اشتباه وحشتناکى انجام بدهد و 

سپاهان از این مسأله متضرر شود. 

*پیشنهادى نداشتى یا با باشگاهى مذاکره نکردى؟
من یک فصل دیگر با سپاهان قرارداد دارم و به این تعهد هم پایبند هستم. شاید به 
همین دلیل هم هست که پیشنهادى نداشتم و تیمى با من مذاکره نکرد. احتمالاً 
باشگاه ها مى دانند که از قرارداد دو ساله من یک سال دیگر باقى مانده. الان هم 
در تعطیلات هستم و و البته تمرینات اختصاصى ام را انجام مى دهم. آن هم بعد 

از سال پرفشار و سختى که پشت سر گذاشتیم نیاز بود که کمى ریکاورى کنیم.
*سپاهان برنامه اى طراحى نکرده و خبرى نداده که از چه 

زمانى تمرینات آغاز مى شود؟
هیچ خبرى به ما نداده اند. منتظریم ببینیم تکلیف کادرفنى به کجا مى رسد. آقاى 
مورایس مى مانند یا نه و بعد هم تمرینات را شروع کنیم. ما آخرین تیمى بودیم که 
فصل را تمام کردیم و اولین تیمى هم هستیم که براى سال جدید باید به میدان 
برویم. اواسط مردادماه بازى حساسى با شباب الاهلى در پلى آف لیگ نخبگان 

داریم و باید زودتر کارمان را شروع کنیم.
*سپاهان با جدایى بازیکنانى نظیر شهریار مغانلو، میلاد 
زکى پور و امید نورافکن و احتمالاً فرشــاد احمدزاده با 
مشکلات بسیارى بخصوص در خط حمله مواجه خواهد 

شد.
دقیقاً همینطور است. من براى بازیکنانى که جدا شده اند آرزوى موفقیت مى کنم 
اما امیدوارم ما هم بتوانیم جایگزین هاى خوبى جــذب کنیم و تیم قدرتمندى 
تشکیل بدهیم. در مورد خط حمله گفتید. شهریار مغانلو از دوستان خوب من است 
که آقاى گل شد و از ســپاهان رفت. او فوق العاده بود و دو فصل موفق را پشت 
سر گذاشت. حالا هم تصمیمى است که گرفته و برایش آرزوى موفقیت مى کنم. 
در خط حمله، سپاهان کاوه رضایى را هم در اختیار دارد. یک بازیکن حرفه اى و 

یک جنتلمن که نه اهل نمایش است و نه بازارگرمى. نمونه بارز یک فوتبالیست 
خوب که به لحاظ فنى و اخلاقى تغییرى نکرده و مثل ابتداى فوتبالش همچنان 
متشخص است و با کیفیت. شــما ببینید چه مهاجمانى نام شان به عنوان پدیده 
مطرح شده و هر روز در رسانه ها به یک تیم جدید مى روند. آمار کاوه رضایى به 
لحظ دقایق بازى و میانگین گل زده از همه آنها بهتر است. کاوه اما بى سر صدا و 
در آرامش دنبال آغاز فصلى موفق است اما آنها هر روز بازارگرمى مى کنند و آخر 

هم نمى دانیم قرار است به کدام تیم بروند.
*در تمام این  ســال ها و بخصوص مقطعــى که براى 
ذوب آهن بازى مى کردى، مى توانســتى به تیم ملى هم 
دعوت شوى. چرا هرگز این اتفاق براى تو نیفتاد؟ دلیل 

خاصى داشت؟
خدا را شکر الان 15 سال است در لیگ برتر حضور دارم و در تمام تیم هایى که 
بازى کردم سعى ام این بود که بدون حاشیه باشم و تمام انرژى ام را براى موفقیت 
بگذارم. شما درباره تیم ملى از من سوال کردید. بحث عدم حضور من در تیم ملى 

فوتبالى نبود بلکه کاملاً غیر فوتبالى بود.
*چطور؟

ســالى که در ذوب آهن حضور داشــتم، بهترین تیم ایران بودیم. اســتقلال و 
پرسپولیس در آسیا حذف مى شدند اما ما نه. با آقاى گل محمدى فوتبال زیبایى 
به نمایش مى گذاشتیم و البته نتیجه هم مى گرفتیم. همان سال که در اوج بودم، 
در یکى از بازى ها با یکى از بازیکنان بزرگ تیم ملى درگیرى لفظى داشتم و فکر 

مى کنم همان موضوع باعث شد به تیم ملى دعوت نشوم.
اسم بازیکن بزرگ تیم ملى را مى گویى؟

اسم مهم نیست. حتى پاسپورت مرا براى حضور در ازبکستان گرفته بودند اما خط 
خوردم و همراه تیم ملى نرفتم. تمرین مرا ندیدند و از لیست خطم زدند. اردوى 
بعدى هم دعوتم نکردند تا امروز که خدمت شما هستم. من جوان بودم دیگر و 
واقعاً هم قصدى نداشتم و بحث لفظى فوتبالى بود و در شرایط حساس بازى آن 
درگیرى به وجود آمد. دیگر رنگ تیم ملــى را ندیدم و البته اصلاً هم به آن فکر 

نمى کنم. براى اولین بار هم هست که این موضوع را مى گویم.  

افشاگرى هادى محمدى: 

به خاطر بحث با یک بازیکن 
به تیم ملی دعوت نشدم

محمد کریمى قرارداد خود را با طلایى پوشــان اصفهانى به مدت دو فصل دیگر تمدید کرد. کریمى در حال 
قرارداد خود را با سپاهان تمدید کرد که در لیست خرید جواد نکونام قرار داشت و مدیر برنامه هاى او با حضور در 
دفتر این باشگاه مذاکراتى را با مدیران آنها انجام داده بود، اما کاپیتان اول طلایى پوشان اصفهانى که از یکى دو 
تیم دیگر هم پیشنهاد دریافت کرده بود، درنهایت پس از مذاکره با مدیران باشگاه اصفهانى تصمیم به ماندن 
گرفت.  محمد کریمى یکى از خریدهاى امیر قلعه نویى براى تقویت سپاهان پس از انتخاب به عنوان سرمربى 
این تیم در پنجره تابستانى لیگ هجدهم بود و با این هافبک بازیساز و شمالى سپاهانى ها براى هفتمین فصل 

پیاپى نیز در اردوى طلایى پوشان باقى خواهد ماند.

باید شاهد دومین انتقال شهریار مغانلو به خارج از کشور باشیم. آقاى گل دو دوره اخیر لیگ برتر با باشگاه اتحاد کلباء 
به توافق نهایى دست پیدا کرده و قرار است  فوتبالش را در ادنوك لیگ ادامه دهد. نام اتحاد کلباء که حضور فرهاد 
مجیدى روى نیمکت این تیم، بر سر زبانها افتاد و علاقه مندان به فوتبال، پیگیر نتایج این باشگاه بودند که با حضور 
مهدى قایدى در لباس ببرها، این تیم اماراتى بیش از قبل مورد توجه قرار گرفت. بدین ترتیب باید گفت که حضور 
شهریار مغانلو در اتحاد کلباء نهایى شده و چنانچه این باشگاه اماراتى بتواند رضایت شباب الاهلى را براى تمدید 
قرارداد قرضى مهدى قایدى به دست بیاورد، این دو بازیکن ایرانى مى توانند خط حمله قدرتمندى را براى ببرها 

تشکیل دهند.

کاپیتان ۲ فصل دیگر ماندنی شد شهریار مغانلو و مهدی قایدی یکی شدند!
بایدا شاهدد
به توافق نه
مجیدى رو
مهدى قاید
شهریار مغا
قرارداد قرض
تشکیل ده

ششششششششششششششه
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کرد. کریمى در حال
مه هاى او با حضور در 
صفهانى که از یکى دو 
ماندن به نىتصمیم

ب به عنوان سرمربى 
 براى هفتمین فصل

شد

ژوزه مورایس پس از مدت ها در حالى که لبخند بر چهره 
دارد و آرامش بر رفتار او حکم فرماست دیده شده است.

مورایس با حالتى عصبانى و ناراحت از اتفاقاتى که در طول 
فصل براى خودش و تیمش رخ داده بود ایران را ترك کرد 
و به مدیران ســپاهان اعلام کرد دیگر تمایلى براى ادامه 
همکارى و پایبندى به قرارداد سال سوم ندارد. با این حال 
مدیران باشگاه سپاهان و در راس آنها رئیس هیئت مدیره 
باشگاه بر ماندن مورایس اصرار کردند و تا پایان این هفته 
تکلیف ماندن یا جدایى رسمى و قطعى مورایس مشخص 

خواهد شد.
در این بین مورایس که چند روز پس از قهرمانى سپاهان 
در جام حذفى و دیرتر از دســتیارانش از ایــران به همراه 
همسرش براى پشت سر گذاشتن تعطیلاتى چند روزه به 

پرتغال سفر کرد، ویدئویى از خود در صفحه اینستاگرامش 
منتشر کرده اســت. در این ویدئو که در یک جاده سرسبز 
گرفته شــده و صداى یکى از خواننده هاى ایرانى هم از 
سیستم صوتى ماشین شنیده مى شود، مورایس با آرامش و 

در حالى که لبخند مى زند دیده مى شود.
هنوز مشخص نیست که انتشار این ویدئو چه معنایى دارد، 
اما طى دو ســه روز آینده سرنوشت ســپاهان و سرمربى 

پرتغالى اش مشخص خواهد شد. 
سپاهان باید خیلى زود آماده دیدار پلى آف لیگ نخبگان 
برابر شباب الاهلى امارات با سرمربیگرى پائولو سوسا شود 
که روز 16 مردادماه در نقش جهان برگزار مى شــود. پس 
از این مســابقه در صورت پیروزى طلایى پوشان باید به 
قطر بروند و با الغرافه در تاریخ 23 مردادماه مصاف بدهند.

تعطیلات مورایس با رمز ماندن یا برگشتن؟ 

محرم نویدکیا بعد از جلسات و مذاکرات متعدد با مسئولان 
مس رفســنجان، تصمیم به ادامه همکارى با این باشگاه 
گرفت. نویدکیا بعد از قطعى شــدن حضــورش در مس 
صحبت هایى را در این باره و وضعیت تیم در فصل جدید 

انجام داد که مشروح آن را در ادامه مى خوانید:
* به قراردادم با مس پایبند هستم

با گذشــت چند روز از پایان فصل فکر مى کنم همه ما به 
کمى استراحت نیاز داشتیم و حالا وقت آن رسیده که کار 
خودمان را براى یک ماجراجویى تازه آغاز کنیم. در فصل 
نقل و انتقالات طبیعى است که پیشنهاداتى براى هر مربى 
و یا بازیکنى وجود دارد اما ترجیح من این اســت که کار 
ناتمام خودمان را در مس تکمیل کنیم و به احترام هواداران، 
مردم عزیز رفسنجان، بازیکنان خوب، مدیرعامل و اعضاى 
باشگاه که یک فصل سخت را در کنار هم سپرى کردیم 
به قراردادم پایبند هستم و فصل جدید را با قدرت در کنار 

هم آغاز مى کنیم.
* ادامه این راه براى من لذت بخش 

است
باید بگویم با وجود همه سختى ها جو بسیار خوبى در بین 
همه ما وجود داشت و با همدلى براى نخستین بار در کنار 
هم به فینال جام حذفى رسیدیم. ادامه این راه براى همه ما 
مى تواند بسیار جذاب و لذت بخش باشد مشروط به آنکه به 

خوبى براى حضور در فصل جدید آماده شویم.
* از مدیرعامل شرکت مس و نماینده 

مردم ممنونم
جا دارد از آقاى مدرس خیابانى مدیرعامل محترم شرکت 

مس و آقاى انارکى نماینده محترم رفسنجان تشکر کنم 
که در یک نشست مشترك در کنار مدیرعامل باشگاه توجه 

و حمایت خودشان از تیم را نشان دادند.
* خواسته من پول نبود

خواسته من در این جلسه به هیچ وجه در مورد مبلغ قرارداد 
و اینگونه مسائل نبود. تنها از شرکت درخواست کردیم در 
این فصل همه چیز به شکل منظم و حرفه اى دنبال شود 
و بتوانیم تعهداتمان را به موقــع و طبق زمان بندى انجام 
بدهیم، همچنین بدهى هاى فصل هاى قبل پرداخت شود 
تا شاهد برخى مشکلات گذشته نباشیم و آرامش مورد نیاز 
در این فصل حاکم باشد که در مورد این موضوعات مباحث 

خوبى مطرح شد. مس رفسنجان با حمایت شرکت باید به 
یک ساختار با ثبات و حرفه اى و آرامش نسبى برسد تا بتواند 
در این مسیر موفق باشــد و با حمایت هوادارانش اتفاقات  

بزرگى را رقم بزند.
* شاکله اصلى حفظ و تیم تقویت شود

بر اســاس مذاکراتى که با آقاى پورمحمدى مدیرعامل 
باشگاه داشتیم و فهرستى که به ایشان ارائه دادم فعالیت 
نقل و انتقالاتى ما بــا هماهنگى کامل آغاز مى شــود و 
تلاش مى کنیم با حفظ شــاکله اصلــى و تقویت تیم در 
پنجره تابســتانى براى حضور قدرتمندانه در فصل جدید 

آماده شویم.

 اولین حرف های محرم بعد از تمدید با مس رفسنجان

نویدکیا: ادامه راه گذشته جذاب است



صاحب امتیاز: شرکت رسانه گستر نصف جهان
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از او هدایــت مى طلبــم چــون راهنمــاى نزدیــک اســت و از 
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سازمان عمران زاینده رود به اســتناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیأت مدیره محترم 
در نظر دارد نسبت به اجاره یک غرفه با کاربرى نانوایى و واحد ورزشى و تفریحى (فوتبال حبابى 
سایت خانواده ) واقع در دهکده زاینده رود را از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. بدینوسیله از 
کلیه متقاضیان دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر 

در مزایده شرکت نمایند

زمان انتشار در سایت :  1403/04/09
مهلت دریافت اسناد مزایده  : تا ساعت 19 مورخ  16 /1403/04

تاریخ بازدید از محل : از تاریخ انتشار تا ساعت 14/30 مورخ   1403/04/16
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:  تا ساعت 19 مورخ 1403/04/27

زمان بازگشایى: ساعت 10 صبح روز پنج شنبه مورخ 1403/04/28
 زمان اعلام به برنده:  تامورخ 1403/05/06

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانتنامه به ارزش 5 درصد قیمت پیشنهادى
1- دریافت اســناد مزایده ( در صورت وجود هزینه مربوطه ) پرداخت تضمین شرکت در مزایده
 ( ودیعه) ، ارسال پیشنهاد قیمت ، و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق 

امکان پذیر مى باشد.
2-کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومى 

سامانه مزایده ، قابل مشاهده ، بررسى و انتخاب مى باشد.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده مى بایســت جهت ثبت نام و دریافت مزایده الکترونیکى

 ( توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند:
–  021 و شماره 1456 مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه :41943

4- در صورت بروز هر گونه اشکالى و یا سوال از فرایند انجام ثبت نام ، متقاضیان مى توانند با شماره 
1456 مرکز پاسخگویى ستاد معاملات الکترونیک دولت تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:       
  info@ioz.ir  ایمیل سازمان www.ioz.ir آدرس سایت سازمان

تلفن سازمان: 32673080-  32673010       

آگهی  مزایده 
شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: ۵۰۰۳۰۹۵۸۵۳۰۰۰۰۰۴

موضوع مزایده اجاره غرفه نانوایی ، واقع در دهکده زاینده رود شماره   ۱۶۱۲ /۱۴۰۳

مسعود منتظری نجف آبادی – مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت  دوم

مدت قراردادمبلغ کل پایه  کارشناسى مساحت فهرست کاربرى ها و مشخصاتردیف

یکسال240,000,000 ریال40مترمربعغرفه نانوایى1

یکسال840,000,000 ریال 5700 مترمربع سایت فوتبال حبابى2

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات و کالاى مورد نیاز خود را به شرح ذیل و باستـناد قانون 
برگزارى مناقصات و آئین نامه معاملات شرکت ، ازطریق برگزارى مناقصه عمومى یک مرحله اى به پیمانکاران 

واجدین شرایط واگذار نماید.

پیشنهاد دهندگان مى توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایتهاى زیر دریافت و حداکثر تا 
پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ1403/05/06 به نشانى: اصفهان-خیابان طالقانى ، امور برق منطقه یک
اصفهان– دبیرخانه امور ، تحویل نمایند. به پیشنهادهایى که بعد از مهلت مقرر در فوق دریافت شود ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. 
         http://tender.tavanir.org.ir             : سایت  اینترنتى معاملات توانیر به نشانى
http://iets.mporg.ir           : سایت  اینترنتى پایگاه ملى مناقصات ایران به نشانى

http://eepdc.ir     :سایت  اینترنتى شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانى
جهت کسب اطلاعات بازرگانى با شماره تلفن34122350-031 کارشناس قرارداد ها و مناقصات امور و 
جهت آگاهى بیشتر درمورد الزامات، اطلاعات، شــرح خدماتِ این مناقصه با شماره تلفن : 34122340

تماس حاصل فرمائید.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است0

*ارایــه تاییدیه برون ســپارى شــرکت توزیع برق شهرســتان اصفهــان و ثبت نام در ســایت
  https://www.eepdc.irجهت به روز رسانى مدارك ثبتى الزامى است. (در صورت هر گونه سوال با شماره 

تلفن 32241153 آقاى امیرانى تماس حاصل فرمایید)
*شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان تغییر و اصلاح در اسناد مناقصه را تا 72 ساعت قبل از بازگشایى 

پاکتها براى خود محفوظ مى دارد.
* شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکتها با مراجعه به سایت 
شــرکت و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده ، ازآخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع گردند، در غیر 

اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران مى باشد.
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 

* حضور پیشنهاد دهندگان (هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفى نامه) در جلسه بازگشایى پاکات آزاد 
مى باشد.

* به مدارك ، پیشنهادات و نامه هاى فاقد امضاء، مخدوش یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقاً 
ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد.   
* سایر اطلاعات وجزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.
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ساسان اکبرزاده
در صــورت مدیریــت مصرف بــار با کمــک همه 
بخش هاى صنعتى، کشــاورزى، تجارى و مشترکین 
خانگى و شــرکت در پویش 15 در 21 یعنى 15 درصد 
کاهش مصرف در پیک بار در 21 هفته، در تابســتان 

1403 خاموشى نخواهیم داشت. 
مدیر عامل شــرکت توزیــع برق اصفهــان در جمع 
خبرنگاران در سالن جلســات پارك فناوریهاى نوین 
شهید شهریارى با اعلام این مطلب گفت: از نکات مهم 
طرح ملى کاهش مصرف برق در تابستان 1403 تحت 
عنوان پویش با انرژى مى توان به عدم استفاده از لوازم 
برقى غیرضرورى در ساعات اوج بار یعنى ساعات 12 تا 
18 و 19 تا 23، استفاده از پنکه بجاى کولرهاى گازى 
و آبى، خاموش کردن چراغهــا و لوازم الکترونیکى در 
زمانى که از آنها استفاده نمى شود و ... اشاره کرد. این در 
حالى است که مشترکین خانگى که بتوانند میزان انرژى 
برق خود را نسبت به سال گذشته کاهش دهند جوایز

 ارزنده اى از جمله خودرو و ... دریافت مى کنند.
مهرداد دادخواه این را هم گفت که به دانش آموزان هم 
با شــرکت در این پویش و کمک به والدین در کاهش 
مصرف برق جوایزى تعلــق گرفته و ایــن جوایز به 
مدیرانى هم که بیشترین دانش آموزان را براى اجراى 

این طرح داشته باشند تعلق مى گیرد. 
1521 *، مراجعه به  وى شماره گیرى کد دستورى #
وب سایت ba-eaergy.ir را از روش هاى شرکت 
در پویش با انرژى برشمرد.  وى با بیان اینکه با صنایع 
بزرگ بالاى 2 مگاوات تفاهم شــد که بین 35 تا 55

درصد مصرف خود را کاهش دهنــد افزود: در همین 
زمینه با شهرك هاى صنعتى و ... تعاملات بسیار خوبى 
انجام گرفته که آنها براى تأمین برق خود با ما همکارى 

مى کنند. در بخش مصارف کشاورزى نیز در پروانه هایى 
که شــرکت آب منطقه اى صادر کرده، کشاورز طبق 
مجوز در ایام تابستان مى تواند 19 ساعت برق مصرف 
کند و پنج ساعت پیک بار استفاده نکند و مزیتى براى 
آن نیز در نظر گرفته شــده که اگر براى ساعات پیک 
همکارى کنند هزینه 19 ساعت مصرف برق رایگان 
خواهد بود. ضمن اینکه اگر کشاورزان 80 درصد از پنل 
خورشیدى براى تأمین برق استفاده کنند هم برق آنان 
رایگان خواهد بود و هم محل درآمدى براى کشاورزان 

خواهد بود.
مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان مى گوید: ادارات 
هم باید بین ساعات 6 تا 13، 30 درصد مصرف انرژى 
و در ساعات غیر ادارى 60 درصد مصرف انرژى خود را 
نسبت به مصرف سال 1400 کاهش دهند و همچنین 
ابلاغیــه تامین 20 درصــد انــرژى ادارات از طریق

 انرژى هاى تجدید پذیر و پنل هاى خورشیدى ارسال 
گردیده اســت و درصورت عدم همــکارى مبلغ این 
20 درصد انرژى براساس نرخ بورس انرژى محاسبه 
و دریافت مى گردد و معــدود اداراتى که تکرار به عدم 
همکارى و  بى توجهى به ابلاغیه ها نمایند با ارســال 
اخطاریه بــرق آنها قطع مى گردد. وى متذکر شــد در 
هفته آینده این مصارف و همچنین قطع برق در صورت 
عدم مدیریت بصورت هوشمند و بدون هیچگونه دخل 
و تصرفى و از طریق کنتور هوشــمند  انجام مى شود و 
در همین راســتا از همکارى خوب بین برخى ادارات و 
شرکت توزیع برق اصفهان از شهردارى اصفهان نام برد 
که با نصب پنلهاى خورشیدى در مناطق خود و سازمان 

باغ رضوان اقدام به مدیریت مصرف نموده است.
دادخواه الگوى مصــرف را براى هر مشــترك 300

کیلووات در ماه خواند و گفت: 70 درصد مشترکین برق 

خانگى این میزان الگوى مصرف را رعایت کرده و 30
درصد بیشتر از الگوى مصرف، برق مصرف مى کنند 
که ما به آنها پیامک هشدار داده ایم که اگر رعایت نکنند 

با قطعى برق مواجه خواهند شد. 
دادخواه خواستار کمک رســانه ها براى فرهنگسازى 
مدیریت مصرف بار مشترکین در تابستان 1403 شد و 
گفت:  سال گذشته سهم ما از پویش با انرژى پاداش به 
میزان 40 میلیارد تومان بود که امید است امسال این 

میزان افزایش یابد. 
وى در خصوص مولدهاى خود تامین گفت: اگر ارگانها، 
صنایع و کلیه مشــترکین در صورتى که در ایام پیک 
فصل از ســاعت 11 الى 18 مولدهاى خودرا در مدار 
بیاورند به ازاى هر کیلووات ساعت 2 هزار تومان پاداش 

دریافت مى کنند.
دادخواه در ادامه نشســت خبرى در خصوص مدیریت 
بار تابستان اظهارنمود: رشــد انرژى در دنیا بین 5 تا 6

درصد است که در کشــور مااین رشد انرژى بین 10 تا 
15درصد مى باشد و در این خصوص  اصلاح فرهنگ 
مدیریت مصرف و فرهنگ سازى در زمینه هاى تولید و 
مصرف را مهم دانستند و ترویج آن را به  اصحاب رسانه 

یاد آور شدند.
وى در خصوص تامین برق پایدار در تابســتان سال 
1403 گفت: 180 اقدام راهبردى دردستور کار وزارت 
نیرو قرار گرفت که بخشى از برنامه ها در شرکت توزیع 
برق اصفهان انجــام گردید. ایشــان در ادامه اذعان 
داشت: ایران از نظر رشــد تولید برق در سطح جهان 
رتبه هفتم و در سطح آســیا رتبه سوم دارد و در کشور 
تنها 11 تا 12 ساعت ناترازى تنها در یک دوره 4 ماهه 
گرم ســال وجود دارد که به منظور گذر از این دوره ها 
نیاز به فرهنگ ســازى مدیریت مصرف مى باشد و در 
همین راستا از اقدامات دولت سیزدهم به اضافه کردن  
9 هزار مگاوات ظرفیت نیروگاهى و 22هزار مگاوات 

(نیمى حرارتى و نیمى تجدید پذیر)  در دســت احداث 
اشاره کرد.

مدیر عامل شرکت در خصوص ناترازى تولید و مصرف 
در  استان اصفهان گفت: این استان  در زمان پیک بار 
4 هزار مگاوات تولید و 6 هزار مگاوات مصرف دارد که 
این ناترازى و  کمبود تولیــد را باید با اصلاح فرهنگ 

مدیریت مصرف جبران پذیر دانست. 
دادخواه در خصوص مدیریت مصرف در بخشــهاى 
مختلف، بخش صنایع را در سطح توزیع  به سه دسته 
تقسیم کرد: مصرف کنندگان صنعتى  زیر 30 کیلووات 
که در زمان پیک بار به مقدار قــدرت خریدارى  خود 
مجاز به مصرف مى باشند و دسته دوم، صنایع متوسط 
در شهرکهاى صنعتى مى باشند که به منظور مدیریت 
مصرف باید به جاى روز جمعه یک روز دیگر در هفته را 
تعطیل نمایند و گروه سوم، صنایع بالاى 2 مگاوات مى 
باشند که با امضاى تفاهم نامه باید در سه دوره اضطرار 
و هشدار مى بایست  بار مصرفى خود را 35 تا 55 درصد 
کاهش دهند  ایشان در ادامه ســخنان به تعاملات و 
راهکارها و سناریوهاى شرکت توزیع برق اصفهان به 
منظور همکارى با صنایع و تحقق اهداف وزارت نیرو 
اشاره کرد و گفت اگر صنعتگران تا 90 درصد مصرف 
بار خود را کاهش دهند با هیچگونه محدودیتى مواجه 
نخواهند شد.(بطور مثال شهرك صنعتى محمود آباد) 
و در صنایع بزرگ 2 مگاوات با برنامه ریزى 7 سناریو با 

آنها تعامل مى گردد.
وى ادامه داد: امســال پیک بار مصرف را در روزهاى 
پایانى خرداد ماه و هفته ابتــداى تیرماه تجربه کردیم 
که میزان مصرف به 77 هزار و 300 مگاوات در کشور 
رسید و در شهر اصفهان پیک بار در چهارم تیرماه ثبت 
شد که میزان مصرف به یک هزار و 291 مگاوات رسید.

مدیر عامل شــرکت توزیع برق اصفهان گزارشى هم 
از فعالیت هاى انجام شــده ارائــه داد و گفت: در ایام 
انتخابات ریاســت جمهور در هشــتم تیر ماه 1403،  
340 نیرو با 120 خودرو عملیاتى جهت برقرارى برق 
پایدار 15هزار کیلومتر برق شــبکه مورد استفاده قرار 
گرفت  در سطح شهرســتان اصفهان با خودروهاى 
مورد نیاز فعالیت داشــتند که در دور دوم انتخابات در 
15 تیر 1403، هم براى شبکه پایدار برق، این امر ادامه 

خواهد داشت.
 وى خاطر نشــان کرد: شــرکت توزیع برق اصفهان 
در ســال 1402 در ســر فصل هاى مختلف، فعالیت 
هاى اثربخشى را به انجام رساند که افزایش 26500
مشترك به مشترکین قبلى، بازسازى 29 پست توزیع، 
تأمین روشنایى، 16 کیلومتر اصلاح در رفع نقاط حادثه 
خیز، نصب 650 تابلوى هوشــمند، انجام 20 کیلومتر 
فیبر نورى و اصلاح ساختارهاى مختلف در بیش از 400

روستا که فقط 34 کیلومتر اصلاح، 320 میلیارد ریال 
هزینه داشــت، تبدیل 250 کیلومتر شبکه سیم مسى 
به کابل خود نگه دار  که (در ســر جمع در هزار نقطه)، 
سال گذشته هزار و 237 میلیارد تومان هزینه شده از 
آن جمله مى باشد. البته متأسفانه شبکه هاى روشنایى 
در معابر شهر مورد سرقت قرار مى گیرند که ضررهاى 
سنگین در بر خواهد داشت که اقداماتى در این راستا 

هم صورت پذیرفته است.
دادخواه مى گوید: وزارت نیرو در ســال 1403 براى 
ایجاد برق پایدار، 180 اقدام راهبردى مدنظر قرار گرفته 
که برخى از این اقدامات در شرکت توزیع برق اصفهان 
انجام شــد. وى با بیان اینکه ما در کشور کمبود تولید 
نداریم گفت: ما رتبه هفتم تولید برق در جهان و رتبه 

سوم در آسیا را داریم. 

مدیر عامل شرکت توزیع برق در جمع خبرنگاران استان تشریح کرد؛

نقش شرکت توزیع برق اصفهان در خصوص تامین برق پایدار در تابستان


